



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

25-27 Mayıs 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



PROF.
ERBAŞ'TAN
MUTLU EVLİLİK
FORMÜLÜ: 4S



Depremzede 100 çifte toplu nikâh

Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş ve Konya şubeleri, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde organize edilen, "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projesi kapsamında depremzede

100 çift dünyaevine girdi. Geçtiğimiz yıl ilk toplu nikâh organizasyonunun Hatay'da yapılmasının ardından ikinci toplu nikâh organizasyonu da Kahramanmaraş Merkez Spor Kompleksi'nde gerçekleştirildi. Çiftler konvoylar eşliğinde salona geldi. Burada çiftlerin nikâhını Kahramanmaraş Büyükşehir



Belediye Başkanı Fırat Görgel kıydı. Toplu nikâh törenine **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** da katılarak bazı çiftlerin şahitliğini yaptı. Erbaş burada yaptığı konuşmada, yeni evlenen çiftlere mutlu bir evlilik için '4S' kuralının kulaklara küpe yapılmasını tavsiye etti. Erbaş, "Genç kardeşlerim sevgiyi, saygıyı, sadakati, sabır ile sürdürürseniz, tahammülle sürdürürseniz selamete, huzura kavuşursunuz inşaallah. Mutluluğunuz bir ömür boyu devam eder inşaallah" diye konuştu. **Tolga YANIK / SABAH**



ÇÖP TOPLADI, HAYVANLARI BESLEDİ İYİLİK ÖDÜLÜ TURGUT AMCAYA

Aksaray'da bisikletiyle gezerek çöplerden topladığı gıdalarla hayvanları besleyen ayakkabı tamircisi Turgut Kılıç, '7. Uluslararası İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden ödülünü alan Turgut Kılıç, "Çok mutluyum, şükürler olsun" dedi.

Bisikletiyle bir bir gezdiği sokaklardaki çöp konteynerlerinden topladığı ekmek ve gıdalarla hayvanları besleyen ve sosyal medya üzerinde paylaşılan görüntüleriyle insanların beğenisini toplayan Aksaraylı Turgut Kılıç (58), Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından külliyeye davet edildi. 2 gün önce Türkiye Diyanet Vakfının organize ettiği '7. Uluslararası İyilik Ödülleri' programına katılan Turgut Kılıç'a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından iyilik ödülü verildi.

"Çok mutluyum, şükürler olsun" diyen Turgut Kılıç, "Onlar bizi çok güzel ağırladılar, gezdirdiler. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum, Allah razı olsun hepsinden. Bu ödül uluslararası iyilik ödülüydü ve Cumhurbaşkanımızın elinden aldım elhamdülillah. Çok mutluyum, şükürler olsun. Çok güzel bir duygu. Ben Rabb'immin rızası için çıktım ortaya. Bundan sonra da yine devam edeceğim" dedi.





Medeniyetimiz 'oku' emri ile başlamıştır

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, eğitimin önemine vurgu yaptı. Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kuzey Ankara Kongre Merkezi'nde düzenlenen Diyanet Bursları Mezuniyet Programı'nda konuşan Erbaş, şunları dile getirdi: "Medeniyetimizin temeli ilme, bilgiye, hikmete ve irfana dayanıyor. Toplumların gelişmesi, ilmi ve irfani noktada iyi olursa arkasından diğerleri gelir. Yüce Rabb'imiz, medeniyetimizin oluşumunu 'oku' diyerek başlatmıştır. İşte bizim mefkuremizin temeli, bu ayetikerimedeki emir doğrultusunda devam etmektedir. İnşallah böyle devam etmesi de hep sürecektir. İslam reçetesinin yeryüzünde iyi bir şekilde uygulanması için doğru dini bilgiye ve din eğitimine ihtiyaç vardır. Bunun için gece gündüz çalıştık." Türkiye Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç da, "Tarihte olduğu gibi bugün de yarın da mazlumlara sahip çıktık ve devam edeceğiz. Batı medeniyeti Gazze'de bitmiştir, dünyada bitmiştir" dedi.



ESKİ DENİZLİ VALİSİ ATIK'E VEFA ÖDÜLÜ

■ 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan Denizli eski Valisi Ali Fuat Atik, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri kapsamında Vefa Ödülü'nün sahibi oldu. Atik plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan aldı. ■ **SEBAHATTİN ALP**





Kahramanmaraş'ta 100 Depremzede Çift İçin Toplu Nikah Töreni Yapıldı

Kahramanmaraş'ta, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in da katılımı ile 100 depremezde çiftin nikahı kıyıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı

Kahramanmaraş ve Konya şubeleri ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 100 depremezde çift dünya evine girdi. Merkez Spor Kompleksi'nde gerçekleştirilen "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projesi kapsamında depremezde 100 çiftin nikah töreni düzenlenen etkinlikte kıyıldı.

Programda konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, "Kıymetli çiftler şunu hiçbir zaman unutmayın, bizler sizlerin her zaman yanındayız ve her zaman yanınıza olmaya devam edeceğiz. Bugün genç çiftlerimizin aile hayatlarının başlangıcı, bu yol uzun bir yol. Sevgiyi, saygıyı, iyiliği ve güzelliği paylaşarak yuvanızı her geçen gün daha sağlamlaştıracağınıza yürekten inanıyorum" dedi.

Kahramanmaraş Valisi Mükerrer Ünler ise, "100 çiftimizin mutlu günlerine şahitlik etmek üzere burada toplandık. Aile, toplumun en temel taşıdır, sizler güzel bir aile kurarak iyi nesillerin yetişmesine vesile



olacaksınız" diye konuştu.

Aile yapısının önemine dikkat çeken Erbaş, "Çok güzel bir merasimdayız. Çünkü 100 çiftimiz hayatlarının en önemli dönüm noktaları olan evlilik merasimlerini bu akşam gerçekleştiriyorlar. Evlilik sürecini yaşarken mutlaka anlamadığınız noktalar olabilir, zaman zaman tartıştığınız noktalar olabilir. İlacınız sabırdır, ilacımız tahammüldür. Sevgiyi, saygıyı, sadakati sabırla sürdürürseniz selamete ulaşırsınız" ifadelerini kullandı.

Kıyılan nikahların şahitliğini, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** Erbaş ve AK Parti Kahramanmaraş milletvekilleri yaptı. (İHA)





Kahramanmaraş'ta 100 çift yuva kurdu

Depremın vurduđu Kahramanmaraş'ta yaşıayan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 çift, düzenlenen toplu nikah ve düğün merasimiyle dünyaevine girdi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, hayırlı bir merasimde olduklarını belirtti. **»4'TE**



Kahramanmaraş'ta 100 çift yuva kurdu

Deprem vurduğu Kahramanmaraş'ta yaşayan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 çift, düzenlenen toplu nikah ve düğün merasimiyle dünyaevine girdi

"Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" sloganıyla başlatılan toplu nikah ve düğün merasimi; Konya İl Müftülüğü, Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi, TDV Kahramanmaraş Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği'nin organizasyonunda, Kahramanmaraş Merkez Spor Kompleksi'nde yüzlerce Kahramanmaraşlı'nın katılımıyla muhteşem bir merasimle gerçekleştirildi. Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, protokol konuşmalarıyla devam etti. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü ve Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Prof. Dr. Saffet Köse, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna katkı yapmaya devam ettiklerini

ifade etti. Rektör Köse, evlenen çiftleri tebrik ederek bir ömür boyu mutluluklar diledi. Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Şu an, önümüzde bulunan genç çiftlerimize Rabbimden iki cihan saadeti ve iki cihan güzelliği niyaz ediyorum. Depremde hayatını kaybetmiş olan tüm kardeşlerimizi ve ülkemiz için canlarını feda etmiş tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle, saygıyla ve hürmetle anıyorum. Şanlıurfa'da başlattığımız, Hatay'da devam ettirdiğimiz ve şu anda Kahramanmaraş'ta da 200 kardeşimizin düğününü yapmaktan duyduğumuz mutluluğu ifade ederek, bu düğünlerin yapılmasında emeği geçen Mehir Vakfımıza, Mehir Aile Derneğimize, Diyanet Vakfı Konya Şube Yönetimine, kıymetli Konyalı hayırseverlerimize, Kahramanmaraş Valiliğimize, Kahramanmaraş



Büyükşehir Belediyemize, Kahramanmaraş İl Müftülüğümüze teşekkürlerimi arz ediyorum" dedi. Daha sonra konuşmalarını yapmak üzere kürsüye gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, hayırlı bir merasimde olduklarını belirterek, "100 çiftimiz hayatlarının en önemli dönüm noktaları olan evlilik merasimlerini bu akşam gerçekleştiriyorlar. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'İçinizden bekar olanları evlendiriniz' buyuruyor. Bakınız burada çok önemli bir görev veriyor Rabbimiz bize, yetkililere. İşte **Diyanet İşleri Başkanlığı**,

Türkiye Diyanet Vakfı, Mehir Vakfı ve müftülüklerimiz, sivil toplum kuruluşlarımızın yaptığı iş aslında bu ayet-i kerimenin gereğini yerine getirmektir" dedi. Başkan Erbaş, "Onlar sizlerin örtüleri, siz de onların örtülerisiniz" ayet-i kerimesini hatırlatarak, "Bu ayet-i kerime evli çiftlerin, eşlerin, karı kocanın birbirlerine örtü olduğunu, örtü olması gerektiğini hatırlatıyor. Gençlerimiz birbirlerine örtü olacaklar, kötülüklere, sıkıntılara, huzursuzluklara karşı örtü olacaklar. Peki nedir bizim örtümüz? Sevgidir, hepsinden önce inancımız-

dır. İnancımızın gereği neyse ona göre yaşamamız lazım. Onun ilkeleri de sevgidir, saygıdır, sadakattir, sabırdır." ifadelerini kullandı. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel ve Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan'ın kıydığı nikah merasiminin akabinde **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yapmış olduğu nikah duasının ardından takı merasimi ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi halk oyunları gösterisiyle program sona erdi. **»AB Haber Merkezi**



*100 depremzede
çifte yuva kuruldu*
Sayfa 9'da



KAHRAMANMARAŞ'TA 100 ÇİFTİN YUVASI KURULDU

Deprem vurduğu Kahramanmaraş'ta yaşayan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 çift, düzenlenen toplu nikah ve düğün merasimiyle dünya evine girdi.

"Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" sloganıyla başlatılan toplu nikah ve düğün merasimi; Konya İl Müftülüğü, Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi, TDV Kahramanmaraş Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği'nin organizasyonunda, Kahramanmaraş Merkez Spor Kompleksi'nde yüzlerce Kahramanmaraşlı'nın katılımıyla muhteşem bir merasimle gerçekleştirildi. Programa Katılan **Diyanet İşleri Ali Erbaş**, gençlerin mutluluğuna ortak oldu. Aile yapısının önemine dikkat çeken Erbaş, "Çok güzel bir merasimdeyiz. Çünkü 100 çiftimiz hayatlarının en önemli dönüm noktaları olan evlilik merasimlerini bu akşam gerçekleştiriyorlar. Evlilik sürecini yaşarken mutlaka anlaşamadığınız noktalar olabilir, zaman zaman tartıştığınız noktalar olabilir. İlacınız sabırdır, ilacınız tahammüldür. Sevgiyi, saygıyı, sadakati sabırla sürdürürseniz selamete ulaşırsınız" ifadelerini kullandı. Kıyılan nikahların şahitliğini, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** Erbaş ve AK Parti Kahramanmaraş milletvekilleri yaptı. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü ve Mehir Vakfı Müttevelli Heyeti Başkan Vekili Prof. Dr. Saffet Köse, "Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna katkı yapmaya devam ettiklerini" ifade etti. "Kuruldıkları tarihten itibaren bugüne kadar 30.000'i aşkın genci evlendirdiklerini ve şimdi de asrın felaketinin



yaşadığı şehirlerimizde evlendirme faaliyetlerine devam ettiklerini" ifade etti. Rektör Köse, evlenen çiftleri tebrik ederek bir ömür boyu mutluluklar diledi. Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Oge, "Şu an, önümüzde bulunan genç çiftlerimize Rabbimden iki cihan saadeti ve iki cihan güzelliği niyaz ediyorum. Depremde hayatını kaybetmiş olan tüm kardeşlerimizi ve ülkemiz için canlarını feda etmiş tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle, saygıyla ve hürmetle anıyorum. "Yarı dalgalı olmamalı deniz, ya durulmalı ya kudurmalı, kınından çıkınca hançer sonuna kadar saplanmalı" diyerek tüm evlenen gençlere kuvvetli bir alkış istedi. "Şanlıurfa'da başladığımız, Hatay'da devam ettirdiğimiz ve şu anda Kahramanmaraş'ta 200 kardeşimizin düğününü yapmaktan duyduğumuz mutluluğu ifade ederek, bu düğünlerin yapılmasında emeği geçen Mehir Vakfımıza,

Mehir Aile Derneğimize, **Diyanet Vakfı** Konya Şube Yönetimine, kıymetli Konyalı hayırseverlerimize, Kahramanmaraş Valiliğimize, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyemize, Kahramanmaraş İl Müftülüğümüze teşekkürlerimi arz ediyorum" dedi. *JANSERİYEMİR





GEDİZLİ MERHUM MÜFTÜ ÖMER FARUK BİLGİLİ
**ULUSLARARASI İYİLİK
ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ**

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen 7.Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerini buldu.



Bu çerçevede geçtiğimiz Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili yerle bir eden depremde hayatını kaybeden Gedizli Müftü Ömer Faruk Bilgili'de vefa ödülüne layık görüldü. Merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili Hatay Müftülüğünü yürüttüğü dönemde depreme yakalanmış ve enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iyilik ödülleri programında Merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili adına ödülü eşi Zeliha Bilgili ile oğlu Osmaniye Cumhuriyet Savcısı Muhammed Bilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden aldı. Vefa ödülüne layık görülen merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili için ödül töreninde şu ifadelere yer verildi; "**Diyanet İşleri Başkanlığı** teşkilatı içerisinde bulunmanın verdiği sorumlulukla, taşıdığı görev bilinci ve hizmet anlayışının yanı sıra iyiliğiyle biliniyor, her zaman iyilikle anılıyordu Ömer Faruk Bilgili. Memleketin dört bir yanında görev yapmış, hem yurt içinde hem de yurt dışında daima başarıya ulaşmış biriydi. Meslek hayatında 30 yılı aşan tecrübesiyle yüzlerce insana örnek oluyordu. Onu tanımayanlar ise adını 6 Şubat Depremi'nin ardından öğrendiler. Zira Ömer Faruk Bilgili Hatay İl Müftüsüydü. Tüm Türkiye'nin acıyla sarsılıp yasa boğulduğu depremde Ömer Faruk Bilgili de Hakk'ın rahmetine kavuştu. Onunla beraber hayatını kaybeden tüm din görevlilerimize Allah'tan rahmet diliyor, ülkemize, ailelerine ve yakınlarına sabır diliyoruz" Müftü Ömer Faruk Bilgili memleketi Gediz ilçesine bağlı Altinkent Köyü kabristanında toprağa verilmişti. İHA

Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve İstişare Toplantısı

“CAMİLERİMİZİ ŞENLENDİRECEK”

2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve İstişare Toplantısı, Samsun İl Müftülüğü'nde gerçekleşti. Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** bir taraftan hizmet sunduğu hedef kitlesini genişletirken diğer taraftan da hizmet kalitesini artırıyor elhamdulillah” dedi.

► ÇAKIR: YAZ KUR'AN KURSLARI'MIZ AÇILACAK

Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** bir taraftan hizmet sunduğu hedef kitlesini genişletirken diğer taraftan da hizmet kalitesini artırıyor elhamdulillah. Yine çok önemli ve başkanlığımızın yüz aki

hizmeti olan Vekâletle Kurban Organizasyonu ve 2024 Yılı Yaz Kur'an Kursları çalışmalarımızda verimli hizmetler sunabilmek amacıyla burada toplandı. Kurban, ilk insandan günümüze çeşitli şekillerde hemen hemen her toplumda ve

inançta yer bulan ve ancak Hz. İbrahim vesilesiyle İslam'da en güzel biçimini alan, özü itibarıyla bireysel bir eylem olmakla birlikte sonuçları bakımından toplumsal boyuta sahiptir. Yine aynı dönemde Yaz Kur'an Kursları'mız açılacak” dedi

“Gençlerimizi bekliyor olacağız”

Çakır, “Hayatının başlangıç döneminde ve gençlik döneminde dini değerleriyle cami ve Kur'an kurslarımızda buluşacak olan çocuklarımız bize gelecek, camilerimizi şenlendirecek. Bizler gerek mekânlarımız gerekse personelimiz olarak tüm hazırlıklarımızı tamamlamış olarak çocuklarımızı, gençlerimizi bekliyor olacağız” dedi.

“İrfanı yoktur, ahlâkı yoktur”

Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, “Biz toptan bir şekilde bu ümmetin çocuklarına nasıl ulaşacağız? Onun için “Muallimim” diyen olmak gerekir îmanlı, edepli, sonra liyâkatlı, sonra vicdanlı.. Şair diyor ya.. Bir de bizden beklenen mürşitlik var. Yapay zekaya bırakmayacağımız iki konu var. Biri muallimlik, biri mürşitlik. Yani muallimliği yapay zekaya bırakamazsın. Her şeyi öğretemezsin. İrfanı yoktur, ahlâkı yoktur. Görsel bir davranışı çocuğa yapay zeka veremez ama siz verirsiniz.... Bu yaz öğrencilerimizin kalbine Kur'an'ı nakşederek yazacağımız bir yaz olacak inşallah..” şeklinde konuştu.



82 ÜLKE 218 BÖLGEDE KURBAN KESİLECEK

17 ilçe müftüsü ve personelinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda bakanlığın çalışmalarına dair bilgilendirmede bulunan Akbulut, “**Türkiye Diyanet Vakfı** kırk yılı aşkın bir süredir hizmet vermektedir. Bizim derdimiz sadece kurban kesmek, dağıtmak değil. Bu vesileyle İslam'ın güzelliklerini gidilmeyen yerlere ulaştır-

mak, insan yetiştirmek.. Bununla beraber biz kurban kesmek isteyen vatandaşa yardım etmek istiyoruz. Nasıl güvenilir bir kurban bağışlayabilirsin? 346.667.378 kişiye geçen sene kurban eti ulaştı. 2024 planlamamız 82 ülke 218 bölgede kesilecek İnşallah kurbanlar bu yıl sizlerin destekleri ile.” ifadelerine yer verdi.



YAHYALILI EMİNE KOYUNCU CAMİİ İBADETE AÇILDI



Antakya'nın Saraycık Mahallesi'nde hayırseverler tarafından yapımı tamamlanan Yahyalılı Emine Koyuncu Camii düzenlenen törenle ibadete açıldı. Törene Hatay Valisi Mustafa Masatlı, İl Müftüsü Mevlüt Topçu, hayırseverler ve vatandaşlar katıldı. Saraycık Mahallesi'nde bulunan ve 6 Şubat depremlerinde yıkılan Cami ve Türbe, deprem sonrası Kayseri'den Hatay'a ziyarete gelen Hayırsever Ahmet

Koyuncu ile Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi arasında yapılan protokol çerçevesinde yapımı tamamlanan ve hayırseverin adı verilen Saraycık Mahallesi Yahyalılı Emine Koyuncu Camii ibadete açıldı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı, İl Protokolü, Hayırsever Koyuncu ailesi ve vatandaşların da katılımıyla dualar eşliğinde açılışı gerçekleştirilen, 300 kişilik cemaat kapasitesine sahip camide ilk namaz kılındı. **(HABER MERKEZİ)**

Kahramanmaraşlı 100 çift, TOPLU DÜĞÜNLE DÜNYA EVİNE GİRDİ

Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Mehir Vakfı ve **Diyaret İşleri Başkanlığının** destekleriyle hayata geçirilen proje kapsamında Kahramanmaraşlı 100 çiftin nikâh ve düğün töreni yapıldı.

Başkan Görgel, “Bugün büyük bir mutluluğu, güzelliği paylaşmak için bir aradayız. Genç çiftlerimizin aile hayatının başlangıcına şahitlik ediyoruz. Tüm çiftlerimize ve ailelerine hayırlı olsun dileklerimi iletiyorum. Rabbim genç çiftlerimize iki cihan saadeti nasip eylesin” dedi. ● 2'DE





KAHRAMANMARAŞLI 100 ÇİFT, TOPLU DÜĞÜNLE DÜNYA EVİNE GİRDİ

Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Mehir Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığının destekleriyle hayata geçirilen proje kapsamında Kahramanmaraşlı 100 çiftin nikâh ve düğün töreni yapıldı.

Başkan Görgel, "Bugün büyük bir mutluluğu, güzelliği paylaşmak için bir aradayız. Genç çiftlerimizin aile hayatının başlangıcına şahitlik ediyoruz. Tüm çiftlerimize ve ailelerine hayırlı olsun dileklerini iletiyorum. Rabbim genç çiftlerimize iki cihan saadeti nasip eylesin" dedi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Diyanet Vakfı, Mehir Vakfı, Kahramanmaraş ve Konya İl Müftülüğünün destekleriyle hayata geçirilen "Kahramanmaraşlı 100 Genç Çiftimizin Yuvalarını Kuruyoruz" projesi kapsamında toplu nikâh ve düğün töreni gerçekleştirildi. Merkez Spor Kompleksi'nde; Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 66. Hükümet Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi, Vali Mükerrer Ünlüer, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekilleri Ömer Oruç Bilal Debgici, Dr. Tuba Köksal, Mevlüt Kurt ve Prof. Dr. Mehmet Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, Konya Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, şehir protokolü, STK temsilcileri ve ailelerin katıldığı organizasyonda Kahramanmaraşlı 100 çiftin nikâh ve düğün merasimi yapıldı. İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda; Kur'an-ı Kerim Tilaveti, halk dansları gösterisi ve ilahi dinletisi de gerçekleştirildi.



ritildi. Mutlu anların yaşandığı programda Başkan Fırat Görgel, Zeynep ve Ökkeş çiftinin nikâhını kıyarak tüm çiftlere iki cihan saadeti diledi. Dünya evine giren çiftler ve aileleri sağlanan destekler için emeği geçen tüm kurumlara teşekkür etti.

BAŞKAN GÖRĞEL: "GENÇLERİMİZİN AİLE HAYATININ BAŞLANGICINA ŞAHİTLİK EDİYORUZ"

Toplu nikâh ve düğün töreninde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, "Öncelikle şehrimizde ilk defa bu denli büyük bir toplu nikâh merasimi gerçekleştirmenin heyecanını yaşıyoruz. Bu vesileyle Diyanet İşleri Başkanlığımıza, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneğimize, Kahramanmaraş ve Konya İl Müftülüklerine teşekkür ediyoruz. Bizler 6 Şubat'ta tarifsiz acılar



yaşadık. Bu salondaki tüm hemşehrilerimizin kayıpları oldu. Depremde kaybettiğimiz tüm canlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet diliyoruz. Bu sürecin üstesinden birbirimize sarılarak, birbirimize omuz vererek geldik ve acılarımızı hafiflettik. Bugün de büyük bir mutluluğu, güzelliği paylaşmak için bir aradayız. Genç çiftlerimizin aile hayatının başlangıcına şahitlik ediyoruz. Tüm çiftlerimize ve ailelerine hayırlı olsun dileklerini iletiyorum. Rabbim genç çiftlerimize iki cihan saadeti nasip eylesin" ifadelerini kullandı.

ERBAŞ: "EVLİLİĞİN İLACI SABIRDIR, TAHAMMÜLDÜR"

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Çok güzel ve hayırlı bir merasimde bir aradayız. 100 çiftimizin hayatının en önemli anlarından birisi olan nikâh ve düğün merasimlerine şahitlik ediyoruz. Bu organizasyonda emeği geçen ve genç çiftlerimize destek olan tüm kurumlarımıza ve sivil topluma

kuruluşlarımıza teşekkür ediyoruz. Evliliğin ilacı sabırdır, tahammüldür. Gençlerimiz; sevgiyi, saygıyı ve sadakati sabırla, tahammülle sürdürürse selamete ulaşır, huzura kavuşur inşallah. Gençlerimiz bizim göz aydınlığımız. Bugün dünya evine giren tüm çiftlerimizi tebrik ediyor, ömür boyu mutluluklar diliyorum. Hayırlı, uğurlu olsun" diye konuştu.

■ Haber Merkezi





DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ;

100 ÇİFTİN TOPLU NİKAH TÖRENİNE KATILDI

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, yeni evlenen gençlere sevgi, saygı, sadakat ve sabır tavsiyesinde bulundu.



Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş ve Konya şubeleri, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde organize edilen, "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düşün ve Çeyiz Yardımı" projesi kapsamında depremdede 100 çiftin nikah töreni, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın katılımıyla Merkez Spor Kompleksi'nde gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen tören, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Erbaş, burada yaptığı konuşmada, 100 çiftin hayatlarının en önemli dönüm noktalarını

olan nikah törenine katılmanın sevincini yaşadığını belirtti.

Yeni evlenen çiftlere ayet ve hadislerden örnekler vererek çeşitli tavsiyelerde bulunan Erbaş, şunları kaydetti:

"Gençlerimiz birbirlerine örtü olacaklar. Kötülüklerle karşı örtü olacaklar. Sıkıntılara karşı örtü olacaklar. Huzursuzluklara karşı örtü olacaklar. Peki nedir bizim örtümüz? Sevgidir. Hepsinden önce inancımızdır. İnancımıza, imanımıza göre yaşayamamız lazım. İnancımızın gereği ne ise ona göre yaşayamamız lazım. Onun ilkeleri de sevgidir, saygıdır, sadakattir, sabırdır. Bakınız 4 S ile başlayan

kavramı kulaklarınıza küpe yapın. Birbirinizi sevin, birbirinize saygı gösterin, sadakat gösterin, dürüst olun. Size aşkın şifresini vermek istiyorum. Evlilik sürecini yaşarken mutlaka anlaşamadığımız konular olabilir, zaman zaman tartıştığımız konular olabilir. İlacımız sabırdır, tahammüldür. Genç kardeşlerim sevgiyi, saygıyı, sadakati, sabır ile sürdürürseniz, tahammülle sürdürürseniz selamete, huzura kavuşursunuz inşallah. Mutluluğunuz bir ömür boyu devam eder inşallah."

Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer de yeni evlenen çiftlerin sevincine ortak olmanın mutluluğunu yaşadığını dile

getirdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgeç, "Birbirimizin yanında olarak, birbirimizin acılarını hafifleterek, birbirimizin mutluluğunu paylaşarak her türlü zorluğun üstesinden geleceğimizi gösterdik, gösteriyoruz. Şunu hiçbir zaman unutmayın, daima sizin yanınızdayız ve daima da yanınızda olacağız." diye konuştu.

Bazı çiftlerin nikah şahitliğini, **Diyanet İşleri Başkanı** Prof. Dr. Erbaş, Kahramanmaraş Valisi Ünlüer, AK Parti Kahramanmaraş milletvekilleri Vahit Kirişçi, Mehmet Şahin, Ömer Oruç Bilal Debgici ve Tuba Köksal yaptı. **AA**



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, 6 Şubat depreminde vefat eden imam hatibin ailesini ziyaret etti



Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kahramanmaraş'ta imam hatip olarak görev yaparken 6 Şubat depreminde eşi ve bir çocuğuyla vefat eden Ali Bal'ın ailesine taziyelerini iletti.

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, Ali Bal'ın aynı zamanda halen Vehbi Aslantürk Camii'nde imam hatip olarak görevini sürdüren babası Adem Bal'ı evinde ziyaret etti. Ali Bal'a Allah'tan rahmet, kederli ailesine de sabır dileklerini ileten Başkan Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı** olarak her zaman ailenin yanında olduklarını vurguladı. Okunan Kur'an-ı Kerim'in ardından depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için dua eden Başkan Erbaş, ayrıca Ali Bal'ın depremden sağ kurtulan 7 yaşındaki kızı Zeynep Ravza ile de bir süre sohbet etti.

Ziyarette Başkan Erbaş'a **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge ile Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan da eşlik etti. **İHA**



100 çiftin nikah töreni yapıldı



Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş ve Konya şubeleri, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde organize edilen, "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projesi kapsamında depremzede 100 çiftin nikah töreni, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın katılımıyla Merkez Spor Kompleksi'nde gerçekleştirildi. 4'te



Erbaş, Kahramanmaraş'ta 100 çiftin toplu nikah törenine katıldı

■ **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, yeni evlenen gençlere sevgi, saygı, sadakat ve sabır tavsiyesinde bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş ve Konya şubeleri, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde organize edilen, "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projesi kapsamında depremde 100 çiftin nikah töreni, **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın katılımıyla Merkez Spor Kompleksi'nde gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen tören, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Erbaş, burada yaptığı konuşmada, 100 çiftin hayatlarının en önemli dönüm noktaları olan nikah törenine katılmalarının sevincini yaşadığını belirtti.

Yeni evlenen çiftlere ayet ve hadislerden örnekler vererek çeşitli tavsiyelerde bulunan Erbaş, şunları kaydetti:



"Gençlerimiz birbirlerine örtü olacaklar. Kötülükler karşı örtü olacaklar. Sıkıntılara karşı örtü olacaklar. Huzursuzluklara karşı örtü olacaklar. Peki nedir bizim örtümüz? Sevgidir. Hepsinden önce inancımızdır. İnancımıza, imanımıza göre yaşamamız lazım. İnancımızın gereği ne ise ona göre yaşa-

mamız lazım. Onun ilkeleri de sevgidir, saygıdır, sadakattir, sabırdır. Bakınız 4 S ile başlayan kavramı kulaklarınıza küpe yapın. Birbirinizi sevin, birbirinize saygı gösterin, sadakat gösterin, dürüst olun. Size aşkın şifresini vermek istiyorum. Evlilik sürecini yaşarken mutlaka anlaşılmadığımız konular ola-

bilir, zaman zaman tartıştığımız konular olabilir. İlacımız sabırdır, tahammüldür. Genç kardeşlerim sevgiyi, saygıyı, sadakati, sabır ile sürdürürseniz, tahammülle sürdürürseniz selamete, huzura kavuşursunuz inşallah. Mutluluğunuz bir ömür boyu devam eder inşallah."

Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer de yeni evlenen çiftlerin sevincine ortak olmanın mutluluğunu yaşadığını dile getirdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, "Birbirimizin yanında olarak, birbirimizin acılarını hafifleterek, birbirimizin mutluluğunu paylaşarak her türlü zorluğun üstesinden geleceğimizi gösterdik, gösteriyoruz. Şunu hiçbir zaman unutmayın, daima sizin yanımızdayız ve daima da yanınızda olacağız." diye konuştu. Bazı çiftlerin nikah şahitliğini, **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Erbaş**, Kahramanmaraş Valisi Ünlüer, AK Parti Kahramanmaraş milletvekilleri Vahit Kirişçi, Mehmet Şahin, Ömer Oruç Bilal Debgici ve Tuba Köksal yaptı. AA

Gedizli merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili uluslararası iyilik ödülüne layık görüldü

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen 7.Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerini buldu.



Bu çerçevede geçtiğimiz Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili yerle bir eden depremde hayatını kaybeden Gedizli Müftü Ömer Faruk Bilgili'de vefa ödülüne layık görüldü.

Merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili Hatay Müftülüğünü yürüttüğü dönemde depreme yakalanmış ve enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iyilik ödülleri programında Merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili adına ödülü eşi Zeliha Bilgili ile oğlu Osmaniye Cumhuriyet Savcısı Muhammed Bilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden aldı.



Vefa ödülüne layık görülen merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili için ödül töreninde şu ifadelerle yer verildi; "**Diyanet İşleri Başkanlığı** teşkilatı içerisinde bulunmanın verdiği sorumlulukla, taşıdığı görev bilinci ve hizmet anlayışının yanı sıra iyiliğiyle biliniyor, her zaman iyilikle anılıyordu Ömer Faruk Bilgili.

Memleketin dört bir yanında görev yapmış, hem yurt içinde hem de yurt dışında daima başarıya ulaşmış biriydi. Meslek hayatında 30 yılı aşan tecrübesiyle yüzlerce insana örnek oluyordu. Onu tanımayanlar ise adını 6 Şubat Depremi'nin ardından öğrendiler. Zira Ömer Faruk Bilgili Hatay İl Müftüsüydü. Tüm Türkiye'nin acıyla sarsılıp yasa boğulduğu depremde Ömer Faruk Bilgili de Hakk'ın rahmetine kavuştu. Onunla beraber hayatını kaybeden tüm din görevlilerimize Allah'tan rahmet diliyor, ülkemize, ailelerine ve yakınlarına sabır diliyoruz"

Müftü Ömer Faruk Bilgili memleketi Gediz ilçesine bağlı Altınkent Köyü kabristanında toprağa verilmişti. İHA



Diyabet İşleri Bakanı Erbaş: "İslam, dünyayı iyileştirmek için gönderilen bir ilaçtır"

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "İslam, dünyayı iyileştirmek için gönderilen bir ilaçtır. İslam reçetesini bizim yeryüzünde iyi bir şekilde uygulamamız lazım" dedi.

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyabet Vakfı'nın (TDV) burs programları kapsamında eğitim desteği verdiği öğrenciler için Ankara'da düzenlenen mezuniyet programına katıldı. Kuzey Ankara Kongre ve Kültür Merkezi'nde, "Mezuniyetten Mesuliyete" adıyla düzenlenen **Diyabet** Bursları Mezuniyet Programı'nda konuşan Erbaş, devletin **Diyabet İşleri Başkanlığına** toplumu din konusunda aydınlatma görevi verdiğini belirterek, bununla ilgili pek çok alanda etkinlik ve faaliyetler yürüttüğünü dile getirdi.

Başkanlığın en fazla önem verdiği faaliyet alanının eğitim olduğuna işaret eden Erbaş, "Eğitim bizim olmazsa olmazımızdır. Çünkü medeniyetimizin temeli ilme, bilgiye, hikmete, irfana dayanmaktadır. Toplumların gelişmesi, ilmi ve irfani noktada iyi olursa arkasından diğerleri gelir. Yüce Rabbimiz mede-

niyetimizin oluşumunu 'oku' diyerek başlatmıştır. İşte bizim mefkuremizin temeli bu ayet-i kerime-deki emir doğrultusunda devam etmektedir, böyle devam edecektir" diye konuştu.

"İslam en büyük nimettir"

Erbaş, Allah'ın İslam'ı bütün insanlığa nimet olarak gönderdiğini dile getirerek, "Hz. Adem'den, Hz. Muhammed Mustafa Efendimize (s.a.s.) kadar bütün peygamberlere Allah'ın gönderdiği dinin adıdır İslam. Cenab-ı Hak İslam'ın dışında başka bir din göndermemiştir. İslam, yeryüzünde iyiliğin gerçekleşebilmesi için Cenab-ı Hak'ın gönderdiği en büyük nimettir. Bu nimetin kıymetini bilelim. Sizlere birisi sorsa 'Allah'ın sana verdiği en büyük nimet nedir' diye cevabınız İslam olacaktır" dedi.

İslam'ın dünyayı iyileştirmek için gönderilen

bir ilaç olduğunu belirten Erbaş, "İslam reçetesini bizim yeryüzünde iyi bir şekilde uygulamamız lazım. Bunun için doğru dini bilgiye, sahih din eğitimine ihtiyaç var. **Diyabet İşleri Başkanlığı** olarak bunun için gece gündüz çalıştık. Siz ve sizlerden önceki binlerce kardeşimize, öğrencilerimize ilahiyat fakültelerinde, imam hatip liselelerinde hurafelelerden ve aşırılıklardan uzak bir din eğitimi nasıl verebiliriz? İlahiyat Fakültelerimizdeki hocalarımızla birlikte bunun gayreti içerisinde olduk" ifadelerini kullandı.

"İnsanları tekdir etmekten uzak durun"

"İşlerin en hayırlısı, orta halli olanıdır" hadisi-şerifini hatırlatan Erbaş, sözlerine şöyle devam etti: "Gittiginiz yerlerde insanlar tekdir etmekten uzak durun. Hurafelelerden ve hurafelelere bu-

laşmış din anlayışından uzak durun. Aşırılıklara bulaşmış, insanları tekdir etmeye yönelik oluşmuş din anlayışından uzak durun. Çünkü Peygamber Efendimiz (s.a.s.) ve As-habı Kiram insanlara hep böyle bir din anlayışını tavsiye etti. Her zaman orta olana, mutedil olana tavsiye edeceğiz."

"İçinizden hayra çağırın, iyiliği emreden, kötülükten men eden bir topluluk bulunsun. İşte kurtuluşa erecek olan onlardır." ayet-i kerimesini hatırlatan Erbaş, "Rabbimiz bizi tanımıyor. Çünkü bizim mefkuremiz, amacımız, hedefimiz insanları hayra çağırarak, iyiliği emretmek, kötülükten men etmek. TDV'nin hedefi de budur. Bunun için yarım asırdır mücadele ediyor. Daha fazla genç ve insana ulaşalım, daha fazla insan kötülüklerden uzak kalsın, daha fazla insana Kur'an'ı anlatalım, daha fazla insana Peygamberimizi (s.a.s.) tanıtalım ve

Peygamberimizin (s.a.s.) insanlığa kazandırdığı değerleri tanıtalım" şeklinde konuştu.

"Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar çalışmaya söz vermişiz" TDV'nin 49 yıldır "İyilikte ve takvada yarıdığımız" ayet-i kerimesinin emri doğrultusunda hareket ettiğini belirten Erbaş, sunuları kaydetti:

"100'ün üzerindeki ülkeden ve ülkemizdeki 81 ilden, 922 ilçeden, 40 bin kadar köyden, beldeden gelen gençlere el uzatıyor, onların eğitimlerine destek oluyor, ne güzel bir vesiledir bu, ne güzel bir yoldur bu. Çünkü TDV inanıyor ki dünyayı iyilik değiştirecektir ve bizler hep beraber yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar çalışmaya söz vermişiz. Cenab-ı Hak son nefesimize kadar bu sözüümü tutmayı ve bu yolda mücadele etmeyi hepimize nasip eylesin. Cenab-ı Hak Gazze'deki, Filistin'deki, masumlar, bebekler, katliama, soykırıma uğrayan

mazlumlar için elimizden geleni elimizle yapmayı, dilimizden geleni dilimizle yapmayı bizlere nasip eylesin inşallah. Cenab-ı Hak kalbimizde de her zaman mazlumların yanında yer almayı, zalimlerin karşısında durmayı nasip eylesin. Ecdadımız 14 asırdır hep bu şekilde hareket etmiş, onlara layık torunlar olmayı hepimize nasip eylesin."

Programda, İstiklal Marşı'nın seslendirilmesinin ardından Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencisi Ahmet Sefa Arslan tarafından Kur'an-ı

Kerim okundu. Mehter ve müzik gösterilerinin olduğu programda öğrencilerden temsil konuşmaları yapıldı.

Programa, Türkiye Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, **Diyabet İşleri Başkanlığı** Müşafırları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, **Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkan Vekili Dr. Fatih Mehmet Aydın, **Türkiye Diyabet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Ankara İl Müftüsü Hasan Çınar ve çok sayıda öğrenci katıldı.

KAYNAK: İHA





İl Müftüsünden Basın Toplantısı

2024 Yılı Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu'na dair gerçekleştirilen toplantının ardından İl Müftüsü Ali Gülden basın kuruluşu temsilcileri ile bir araya geldi.

Kurban Bayramı'nda vatandaşların kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun bir şekilde hazırlanan kurban kesim yerleri hakkında basın mensuplarına bilgi veren Gülden, 2024 yılı Hac Organizasyonu'na dair soruları da yanıtladı.

Ayrıca Gülden, **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesinde yürütülen faaliyetler hakkında da bilgi verdi. Katılımlarından dolayı Gülden, basın mensuplarına teşekkür etti.

Haber Merkezi





Diyanet İşleri Bakanı Erbaş: "İslam, dünyayı iyileştirmek için gönderilen bir ilaçtır"

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "İslam, dünyayı iyileştirmek için gönderilen bir ilaçtır. İslam reçetesini bizim yeryüzünde iyi bir şekilde uygulamamız lazım" dedi. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) burs programları kapsamında eğitim desteği verdiği öğrenciler için Ankara'da düzenlenen mezuniyet programına katıldı. Kuzey Ankara

Kongre ve Kültür Merkezi'nde, "Mezuniyetten Mesuliyete" adıyla düzenlenen Diyanet Bursları Mezuniyet Programı'nda konuşan Erbaş, devletin Diyanet İşleri Başkanlığına toplumu din konusunda aydınlatma görevi verdiğini belirterek, bununla ilgili pek çok alanda etkinlik ve faaliyetler yürüttüğünü dile getirdi.

Başkanlığın en fazla önem verdiği faaliyet alanı-

nın eğitim olduğuna işaret eden Erbaş, "Eğitim bizim olmazsa olmazımızdır. Çünkü medeniyetimizin temeli ilme, bilgiye, hikmete, irfana dayanmaktadır. Toplumların gelişmesi, ilmi ve irfani noktada iyi olursa arkasından diğerleri gelir. Yüce Rabbimiz medeniyetimizin oluşumunu 'oku' diyerek başlatmıştır. İşte bizim mefkuremizin

temeli bu ayet-i kerimede ki emir doğrultusunda devam etmektedir, böyle devam edecektir" diye konuştu.

Erbaş, Allah'ın İslam'ı bütün insanlığa nimet olarak gönderdiğini dile getirerek, "Hz. Adem'den, Hz. Muhammed Mustafa Efendimize (s.a.s.) kadar bütün peygamberlere Allah'ın gönderdiği dinin adıdır İslam. ■ İHA

DEPREMZEDE 100 ÇİFTİN YUVASINI KONYA KURDU!

Konya İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi, Mehir Vakfı, Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü ve TDV Kahramanmaraş Şubesi'nin işbirliğinde organize edilen, "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düşün ve Çeyiz Yardımı" projesi kapsamında depremzede 100 çift dünyaevine girdi.



'MEHİR VAKFI AİLE KURUMUNA KATKI YAPIYOR'

Düşün programı, Kahramanmaraş Merkez Spor Kompleksi'nde yüzlerce Kahramanmaraşlının katılımıyla muhteşem bir merasimle gerçekleştirildi. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü ve Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Prof. Dr. Saffet Köse, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna katkı yapmaya devam ettiklerini ifade etti. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge ise, "Şanlıurfa'da başlattığımız, Hatay'da devam ettirdiğimiz ve şu anda Kahramanmaraş'ta 200 kardeşimizin düşününü yapmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

'AYET-İ KERİMENİN GEREĞİNİ YERİNE GETİRDİLER'

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş da hayırlı bir merasimde olduklarını belirterek, "Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'İçinizden bekar olanları evlendiriniz' buyuruyor. Bakınız burada çok önemli bir görev veriyor Rabbimiz bize, yetkililere. İşte **Diyabet İşleri Başkanı, Türkiye Diyabet Vakfı**, Mehir Vakfı ve müftülüklerimiz, sivil toplum kuruluşlarımızın yaptığı iş aslında bu ayet-i kerimenin gereğini yerine getirmektedir" dedi. Nikah merasiminin akabinde **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yapmış olduğu nikah duasının ardından takı merasimi ve halk oyunları gösterisiyle program sona erdi. •4TE



DEPREMZEDE ÇİFTLER DÜNYA EVİNE GİRDİ

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerde, evlilik hayali kuran çiftler unutulmadı. Konya İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği, Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü ve TDV Kahramanmaraş Şubesi'nin iş birliğinde düzenlenen toplu düğün töreninde 100 deprezmede çift dünya evine girdi.



Depremın vurduğu Kahramanmaraş'ta yaşanan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 çift, düzenlenen toplu nikah ve düğün merasimiyle dünya evine girdi. "Kahramanmaraş'ta 'Yuvalar Kuruyoruz' sloganıyla başlatılan toplu nikah ve düğün merasimi; Konya İl Müftülüğü, Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi, TDV Kahramanmaraş Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği'nin organizasyonunda, Kahramanmaraş Merkez Spor Kompleksi'nde yüzlerce Kahramanmaraşlı'nın katılımıyla muhteşem bir merasimle gerçekleştirildi. Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, protokol konuşmalarıyla devam etti. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü ve Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Prof. Dr. Saffet Köse, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna katkı yapmaya devam ettiklerini ifade etti. Kuruldudan tarihten itibaren bugüne kadar 30 bine aşkın genci evlendirdiklerini ve şimdi de asrın felaketinin yaşandığı şehir-

lerimizde evlendirme faaliyetlerine devam ettiklerini ifade eden Rektör Köse, evlenen çiftleri tebrik ederek bir ömür boyu mutluluklar diledi. Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Şu an, ölümlüde bulunan genç çiftlerimize Rabbimden iki cihan saadeti ve iki cihan güzelliği niyaz ediyorum. Depremde hayatını kaybetmiş olan tüm kardeşlerimizi ve ülkemiz için canlarını feda etmiş tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle, saygıyla ve hürmetle anıyorum. 'Yarı dalgalı olmalı deniz, ya durulmalı ya kudurmalı, kınından çıkınca hançer sonuna kadar saplanmalı" diyerek tüm evlenen gençlere kuvvetli bir alkış istedi. Öge, "Şanlıurfa'da başlattığımız, Hatay'da devam ettirdiğimiz ve şu anda Kahramanmaraş'ta 200 kardeşimizin düğününü yapmaktan mutluluk duyuyoruz, bu düğünlerin yapılmasında emeği geçen Mehir Vakfımıza, Mehir Aile Derneğine, Diyanet Vakfı Konya Şube Yönetimine, kıymetli Konyalı hayırseverlerimize, Kahramanmaraş Valiliğimize, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyemize, Kahramanmaraş İl Müftülüğümüze teşekkürlerimi arz ediyorum" dedi.



'DEPREMZEDE ÇİFTLERİ EVLENDİRMeye DEVAM EDECEĞİZ'

Öge, "Kahramanmaraş'tan sonra inşallah, Prof. Dr. Ali Erbaş Hocamızın himayelerinde Adıyaman'da, Malatya'da ve diğer deprem bölgelerindeki kardeşlerimizin de düğünlerini böyle güzel bir şekilde yapacağımıza ve yapmak için gayret sarf edeceğimize buradan ilan etmek istiyorum. O kardeşlerimizde de şimdiden müjdelere veriyorum. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Bir kardeşlerimizin neslinden iman, İslam, irfan ve ilim ehli nesilleri Rabbim kıyamete kadar sürdürsün. Bir daha deprem gibi felaketlerden, tabii afetlerden ülkemizi, insanımızı ve bizleri muhafaza buyursun diye dua ediyor hepimizi muhabbetle ve hürmetle selamlıyorum" diye konuştu. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş da, hayırlı bir merasimde olduklarını belirterek, "100 çiftimizin hayatlarının en önemli dönüm noktaları olan evlilik merasimlerini bu akşam gerçekleştiriyorlar. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'İcinizden bekar olanları evlendiriniz' buyuruyor. Bakınız burada çok önemli bir görev veriyor Rabbimiz bize, yetkililere. İşte Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı, Mehir Vakfı ve müftülüklerimiz, sivil toplum kuruluşlarımızın yaptığı iş aslında bu ayet-i kerimenin gereğini yerine getirmektedir" dedi.



'GENÇLERİMİZ BİRBİRİNE ÖRTÜ OLACAK'

Başkan Erbaş, "Onlar sizlerin örtüleri, siz de onların örtülerisiniz" ayet-i kerimesini hatırlatarak, "Bu ayet-i kerime evli çiftlerin, eşlerin, karı kocanın birbirlerine örtü olduğunu, örtü olması gerektiğini hatırlatıyor. Gençlerimiz birbirlerine örtü olacaklar, kötülüklere, sıkıntılara, huzursuzluklara karşı örtü olacaklar. Peki nedir bizim örtümüz? Sevgidir, hepsinden önce inancımızdır. İnancımızdaki gereği neyse ona göre yaşamamız lazım. Onun ilkeleri de sevgidir, saygıdır, sadakattir, sabırdır." ifadelerini kullandı. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Firat Görgel ve Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan'ın kıydığı nikah merasiminin akabinde Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın yapmış olduğu nikah duasının ardından tiki merasimi ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi halk oyunları gösterisiyle program sona erdi. •BÜŞRA SAĞLAM

Depremzede çiftlere toplu nikâh

Depremın vurduğu Kahramanmaraş'ta yaşayan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 çift, düzenlenen toplu nikâh ve düğün merasimiyle dünya evine girdi.

"Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" sloganıyla başlatılan toplu nikâh ve düğün merasimi; Konya İl Müftülüğü, Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi, TDV Kahramanmaraş Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği'nin organizesinde, Kahramanmaraş Merkez Spor Kompleksi'nde yüzlerce Kahramanmaraşlımın katılımıyla muhteşem bir merasimle gerçekleştirildi. Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Şanlıurfa'da başlattığımız, Hatay'da devam ettirdiğimiz ve şu anda Kahramanmaraş'ımızda 200 kardeşimizin düğününü yapmaktan duyduğumuz mutluluğu tarif etmek çok zor. Bu düğünlerin yapılmasında emeği geçen Mehir Vakfımıza,

Mehir Aile Derneğimize, **Diyabet Vakfı** Konya Şube Yönetimine, kıymetli Konyalı hayırseverlerimize, Kahramanmaraş Valiliğimize,

Adıyaman'da, Malatya'da ve diğer deprem bölgelerindeki kardeşlerimizin de düğünlerini böyle güzel bir şekilde yapacağımızı ve



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyemize, Kahramanmaraş İl Müftülüğümüze teşekkürlerimi arz ediyorum. Kahramanmaraş'tan sonra inşallah, **Prof. Dr. Ali Erbaş** Hocamızın himayetlerinde

yapmak için gayret sarf edeceğimizi buradan ilan etmek istiyorum. O kardeşlerimize de şimdiden müjdelere veriyorum. Rabbim yar ve yardımcımız olsun." dedi. "İnancımızın gereğini

yaşamalıyız"

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali "100 çiftimiz hayatlarının en önemli dönüm noktaları olan evlilik merasimlerini gerçekleştiriyor. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'İçinizden bekar olanları evlendiriniz' buyuruyor. Bakınız burada çok önemli bir görev veriyor Rabbimiz bize, yetkililere. İşte **Diyabet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyabet Vakfı**, Mehir Vakfı ve müftülüklerimiz, sivil toplum kuruluşlarımızın yaptığı iş aslında bu ayet-i kerimenin gereğini yerine getirmektedir. İnancımızın gereği neyse ona göre yaşamamız lazım. Onun ilkeleri de sevgidir, saygıdır, sadakattir, sabırdır." ifadelerini kullandı. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel ve Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan'ın kıldığı nikah merasiminin akabinde **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yapmış olduğu nikah duasının ardından takı merasimi ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi halk oyunları gösterisiyle program sona erdi. Haber Merkezi

Ayakkabı tamircisine uluslararası

İYİLİK ÖDÜLÜ

Aksaray'da bisikletiyle gezerek çöplerden topladığı gıdalarla hayvanları besleyen ayakkabı tamircisi Turgut Kılıç, '7. Uluslararası İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden ödülünü alan Turgut Kılıç, "Çok mutluyum, şükürler olsun!" dedi.



● HAYVANLARI BESLEDİ

» **BİSİKLETİYLE** bir bir gezdiği sokaklardaki çöp konteynerlerinden topladığı ekmeğe ve gıdalarla hayvanları besleyen ve sosyal medya üzerinden paylaşılan görüntüleriyle insanların beğenisini toplayan 58 yaşındaki Aksaraylı Turgut Kılıç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Külliye'ye davet edildi.

● ÖDÜLÜ ERDOĞAN VERDİ

» **TÜRKİYE Diyanet Vakfı**'nın organize ettiği '7. Uluslararası İyilik Ödülleri' programına katılan Turgut Kılıç'a Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından iyilik ödülü verildi. Ödülünü aldıktan sonra Aksaray'a gelen Kılıç, halen bisikletiyle sokak sokak gezip topladığı gıdalarla hayvanları beslemeye devam ederken, aldığı ödülle çok mutlu olduğunu söyledi.

● "AMAÇ RABBİMİN RIZASI"

» "ÇOK mutluyum, şükürler olsun!" diyen Turgut Kılıç, "Onlar bizi çok güzel ağırladılar, gezdirdiler. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum, Allah razı olsun hepsinden. Bu ödül uluslararası iyilik ödülüydü ve Cumhurbaşkanımızın elinden aldım elhamdulillah. Çok mutluyum, şükürler olsun. Çok güzel bir duygu. Ben Rabbimin rızası için çıktım ortaya. Bundan sonra da yine devam edeceğim." dedi.



Yusuf Kurt'tan Yüreğir Müftülüğü'ne Kurban Teslimatı

Yüreğir İlçe Müftülüğü, 2024 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında din gönüllülerinin katkılarıyla çalışmalarını sürdürmeye devam ederken, Et-Balık Kurumu Camii İmam-Hatibi Yusuf Kurt, kendisine emanet edilen on altı adet kurban bağışını Yüreğir İlçe Müftüsü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Yüreğir Şube Başkanı Dr. Süleyman Şahin'e teslim etti. **Haberı Sayfa 5'te**



Yusuf Kurt'tan Yüreğir Müftülüğü'ne Kurban Teslimatı

Yüreğir İlçe Müftülüğü, 2024 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında din gönüllülerinin katkılarıyla çalışmalarını sürdürmeye devam ederken, Et-Balık Kurumu Camii İmam-Hatibi Yusuf Kurt, kendisine emanet edilen on altı adet kurban bağışını Yüreğir İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yüreğir Şube Başkanı Dr.

Süleyman Şahin'e teslim etti.

Yüreğir Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada, Yusuf Kurt'un, bağışlanan kurbanların makbuzlarını hayır sahiplerine ulaştırmak üzere teslim aldığı belirtildi. Müftü Dr.

Süleyman Şahin, bu kıymetli bağışlar için Yusuf Kurt'a ve tüm hayırseverlere teşekkür ederek, "Allah kabul etsin," dedi.

Açıklamada, Yüreğir İlçe Müftülüğü'nün 2024 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'nun, din gönüllülerinin özverili çalışmaları ve hayırseverlerin desteği ile daha da güçlendiği ifade edildi. Müftü Şahin, bağışların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasında emeği geçen herkese minnettarlığını dile getirdi. Bu teslimat, Yüreğir İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yüreğir Şubesi'nin, toplumsal dayanışmayı güçlendirme ve ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırma konusundaki kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Haber Salih Bozdoğan







7 noktaya Vekaletle Kurban Bağış Standı kuruldu



Bartın Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi işbirliği ile yaklaşan Kurban bayramı öncesi vatandaşların kurban bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 7 noktaya vekaletle kurban bağış standları kuruldu. Kurban bedelleri ise yurtdışı 4 bin 750 lira, yurtiçi ise 11 bin 750 lira olarak belirlendi.

Bartın Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi işbirliği ile yaklaşan Kurban bayramı öncesi vatandaşların kurban bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için belirlenen noktalara vekaletle kurban bağış standları kuruldu.

indirilebilir mobil bağış uygulamalarından kurban vekaletlerini verebilecekler. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilecekler.

Kurban Standları ise şu noktalarda kuruldu: Arap Camii Önü, Bartın Cumhuriyet Meydanı, Aşağı Yeni (Şadırvan) Camii Önü, Bartın Merkez Camii İnşaatı Önü, Yalı Camii Önü, Kozcağz Merkez Camii Önü, Hasankadı Merkez Camii Önü.

Haber: Doğançan Özen

Vatandaşların Yurtdışı Kurban vekaletlerinin makbuz karşılığında teslim alındığı standlar Bayram gününe kadar hizmet vermeye devam edecek. Yurtdışı 4 bin 750 lira, Yurtiçi 11 bin 750 lira olarak belirlenen kurban fiyatları, özellikle yurt dışında ihtiyaç sahibi Müslümanların yolda bir de olsa sofralarında et görmelerine vesile olacak.

Vatandaşlar, bağış standlarının yanı sıra www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilir, Android ve Apple store mağazalarından





“Filistin”de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Uluslararası İhtilaf Ödülleri Töreni’nde yaptığı konuşmada, “Gazze ve Filistin’de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrikalı dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı’nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen Uluslararası İhtilaf Ödülleri Töreni’ne katılarak bir konuşma yaptı.

Yurt dışından programa teşrif eden misafirleri Türkiye’de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bizleri iyiliğin, cihanşünas şemsiyesi altında böylesine kıymetli bir programda buluşturan **Diyaret Vakfımız** ve **Diyaret İşleri Başkanlığımız** şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum diye konuştu.

“BİZ, ŞEFKAT VE SEVGİ MEDENİYETİNİN MENSUPLARIYIZ”

Diyaret Vakfının, 49 yıldır Türkiye ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara İhtilaf tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma ve kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı Üstat Necip Fazılın, “Tohum saç bilmezse toprak utanışın, hedefe varmayan mızrak utanışın” ruhuyla uygun şekilde karşılık beklemeden koşan koşturan, her dökün vakfımız kıymetli mensuplarını kutluyor, özveriyle çalışmalardan ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de ‘İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır’ düsturunu kendisine rehber edinen **Türkiye Diyaret Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi gündün güne serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor.

Diyaret Vakfının, yurt içinde bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleriyle Türkiye’nin medeniyetini dünyaya tanıttığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti Burada öncelikle bir hususu dile getirmekte fayda görüyorum. Biz, şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız. Mazlumların, yetimlerin, garişezlerin, muhtaçların yardımına koşmak kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimizin bizlere emridir. Rabb’imiz Nisa Suresi’nin 36’ncı ayetinde şöyle buyuruyor, ‘Allah’a kulluk edin ve ona hiçbir şey ortak koşmayın. Anne babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşlara, yolcuya, ellerinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendisi beğenen ve bûbüperin duran kimsesiyle asla sevmez’ Bir başka ayeti celledile Allah’ütaale, müminlerin, ‘Kendilerine rızık olarak verdiklerimizden Allah yolunda gızi açık harcayan kimseler’ olarak tarif ediyor. ‘Kendiniz için istediğiniz kardeşiniz için de istemediğiniz kâmil mümin olamazsınız’ diyen bir Peygamberin ümmetiyiz.”

“Dolayısıyla biz, komşu açken tok yatılardan olmayız” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu “Kardeşlerin sırtını dönenlerden olmayız. Bana ne’ diyenlerden, ‘Her koyun kendi bacasından asılır’ diyenlerden asla olmayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, hilkatte kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluk taşıyoruz. Kendimiz yüzü için değil, sevdiklerimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen yanı başımızdaki insanı dramlara katırsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretleriyle yürekleri kavranan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekme bulamadığı için anasının kucağında son nefesini veren Somali, Sudanlı, Yemenli çocuklara,

tam 76 senedir evlerine, yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini kuran Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz.

“İYİLİK ÖDÜLLERİNİN DALGA DALGA BÜYÜYEN ETKİLERİNDE MEMNUNİYET DUYUYORUZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ne mutlu, kalplerinde hiçbir ayrım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabildiğini diyorum. Ne mutlu, karşılığını sadece Allah’tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eylesin diye dua ediyorum dedi.

Diyaret Vakfının, Uluslararası İhtilaf Ödülleri marifetiyle şefkat ve yardımlaşma sancağını ülkenin ve dünyanın dört bir yanında yücelttiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti İmanlı ellerin, ihlası kalplerin, aydınlık yüzerin, vicdan sahiplerinin yaptığı iyilikler, Uluslararası İhtilaf Ödülleri ile takdir ediliyor, destekleniyor. İhtilaf Ödülleri’nin dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyoruz. Rabb’im iyilik neferlerinin eserlerini arttırsın, çalışmalarını bereketli kılsın diyorum.”

“HEPİMİZİN İÇİNİ İSTAN GÜZEL ÖRNEKLER, İYİLİĞİN EVRENSEL OLDUĞUNU BİZLERE HATIRLATIYOR”

Berber izledikleri bu güzel hikâyeleri görüp de duyulanmanın elde olmadığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hepimizin içini istan güzel örnekler, iyiliğin, dürüstüğün ve merhametin evrensel olduğunu, sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırt etmediğini bizlere bir kez daha hatırlatıyor. Yurt içi iyilik ödüllerini kazanan İbrahim Taşdemir, Ahmet Seferoğlu, Turgut Kılıç ve Necmettin Erbakan Akyüz kardeşlerimi tebrik ediyorum. Yurt dışı iyilik ödüllerimizi takdim edeceğimiz Bisibo Amani, Adeviyye Salih ve Halil Kastriyatı burada ayrıca kutluyorum” diye ekledi.

Yurt İçi Vefa Ödülleri’ni bu sene, merhum Ömer Faruk Bilgili adına Zehiha Bilgiliye, Ali Fuat Atike, Murat Köklülye ve Duygu Kaçaranoglu’na tevcih edeceğlerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü “Vefa Ödülü’nü kazanan kardeşlerimi de tebrik ediyorum. 30 yılı aşkın **Diyaret İşleri Başkanlığımız** bünyesinde önemli görevler ifa etmiş Hatay İl Müftü’sü Ömer Faruk Bilgili hocamızı burada rahmetle yâd ediyoruz. Yurt Dışı Vefa Ödülleri’ni ise Gazze’den Halid Nabyan adına Yusuf Ebu Hassıra, can Azerbaycan’dan Server Beşirli kardeşlerimize ve temsilcilerine takdim edeceğiz. Ödüler vereceğimiz tüm kardeşlerimizin iyilik ve başın öykülerinin, istikrarlı bir şekilde sürmesini temenni ediyoruz. Şunu hepimiz çok çok iyi biliyoruz, dünya işte buradakiler gibi hamiyetperver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzünü çilatan onca feryadına rağmen dünya hâlen ayaktaysa, sebebi iyi insanlarm, güzel insanlarm, sizin gibi iyiliksever insanlarm varlığıdır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Depremde başkaları için gerektiğinde canını tehlikeye atan, bir ihtiyaç sahibine daha ulaşmak için kendini paralayana, hakkı ve adaleti savunmak için her türlü riski göze alan, Kur’an’ın nuru ile aydınlanan nesillerin yetişmesi için gayret eden, yetimlere, öksüzlere, yaşlılara hatta kuşlara bile el uzatan koca yürekli, yüce gönüllü insanlarm eksikliği’nin Rabb’im bizlere müteşekkizir, minnettarız diyerek, Türkiye’de ve yeryüzünün farklı noktalarında iyiliği, kardeşliği ve güzelliği yaymak için yarımadı severlerini yaptıkları çalışmaların daim olmasını dileğinde bulundu.

“GAZZE’DE SON ASRIN EN HOYRAT SOYKIRIMLARINDAN BİRİ

İŞLENİYOR”

Ömrünü Bosna’nın özgürlüğü için adayan bir dava ve devlet adamı olan merhum Aliya İzbetogović’in büyük bir mütefekkir olmasının yanı sıra, küresel sistemin işleyişini çok iyi bilen tecrübeli bir siyasetçi olduğunu anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gerektiğinde ülkesi ve milleti için takım elbiseyi çıkıp askerî kamufaj giyecek kadar vatanperverdi, cesurdu, yiğitti, her açdan örnek bir liderdi. Şahsının gönül dünyasında da kendisinin mutena bir yarı vardı. Rahmetli Aliya’nın sadece mücadelesi değil, fikirleri, tavsiyeleri ve sözleri de bize örnek olmuştur. Merhum Aliya, Srebrenitsa soykırımı için şöyle demişti ‘Ne yaparsanız yapın soykırım unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarlansın. Evet, unutulmuş veya unutulmuş soykırımı tekrerrür etmesi kaçınılmazdır diye konuştu.

İzbetogović’in dikkat çektiği acı gerçeğe maalesef bugün Gazze’de hep birlikte şahit olduklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti 7 Ekim’den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde Gazze’de son asrın en hoyrat soykırımından biri işleniyor. 15 bin aşkın çocuk maalesef katledildi, 35 bin masum şehit edildi, 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze’nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeniyle zaten bir çok hava hapisanesine olan Gazze’yi son 229 günce devasa bir çok mezarlığına çevirdiler. Kurvözdeki bebekleri öldürdük, hastaneleri, ibadethaneleri bombalayacak, yardım matremesi götürün kamyonlara saldıracak, gazla sırası bekleyen masum sivillerin tepesine bomba yağdıracak kadar insanlıklarını kaybettiler.”

“GAZZE’Lİ MAZLUMLARIN KANI, İŞGALCİLERİN VE HAMİLERİNİN ALNINA YAPIŞMIŞTIR”

“Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri derisi verenleri silahlan, bombalan, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti “Kimse bizim aklımıza alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze’de otuk oluk akan kanda en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askerî destek sağlayanları da vebalı vardır. Sanmayın ki Gazze’de ölen binlerce ahi bunları tutmayacak, sanmayın ki zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak, asta. Gazze’li mazlumların kani, işgalcilerin ve hamillerinin alnına yapışmıştır.

“BATIL GÜÇLER, NETANYAHU’NUN ARKASINDA DURDUKÇA FİLİSTİN’DE KATIİLAMLARIN ÖNÜNE GEÇİLEMEZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hamas’ın önceki hafta ateşkes teklifi kabul ettiğini açıkladığı ancak İsrail’in uzlaşmaz tavır sürdürdüğü söyledi.

İsrail yönetiminin bununla da yetinmeyecek, sivillerin son sığınığı Refa’la saldırarak gerçek niyetini ortaya koyduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bir defa şunu artık herkesin kabul etmesi lazım. Batılı güçler tüm sumarklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu’nun arkasında durduka, Filistin’de katliamların önüne geçilemez dedi.

Netanyahu’nun kendi siyasi ömrünü uzatmak için antisemitizmi körüklediğini ve kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye attığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti Siyonist yayılmacılığı böyle devam ederse, açık söyliyoruz, dünyamız yeni çatışmalara gebecektir. İnançta geçen ay yaşanan gerilim bugün sadece bir işaretidir. İsrail’in Lübnan’a ve diğer bölge ülkelerine yönelik saldırılar artıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ölmekten, insanlığı dair umutlar daha fazla kaybolmadan bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamların durdurulması el adimdir, bununla birlikte soykırımların adalete hesap vermesi sağlanmalıdır.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gazze ve Filistin’de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrikalı dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı’nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık” dedi.

“İSRAIL YÖNETİMİ, GAZZE HALKININ ÇELİKLEN İRADESİNİ KIRAMADI”

İsrail’in soykırım suçu işlediğine dair tüm belgeleri ve bilgileri muhataplarına ilettiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye, Filistin halkının ve doğdukları toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerin yanındadır. Gazze’ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 bin ton geçti. Ülkemize getirdiğimiz hasta ve yaralıların tedavileri devam ediyor diye konuştu.

İsrail’e ithalat ve ihracat işlemlerini geçen ay tamamen durdurduklarını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yaklaşık 9,5 milyar dolarlık ticaret hacminden sarfınazar etik ifadesini kullandı.

İsrail’i ateşkes zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde temaslan yoğunlaştırdıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti Yabancı liderlerle yaptığımız görüşmelerin ağırlığına rağmen maddesi Filistin devletinin tanınması ve Gazze’de katliamların durması. Uluslararası alanda bu yönde başlatılan tüm girişimlere destek veriyoruz. Burada bir hususu da ifade etmek durumundayım. Filistinli kardeşlerimiz tüm imkansızlıklara rağmen verdikleri mücadeleye dik ve dirayeti duruşlarıyla insanlığın yüzü aklı odular. 229 gündür uyguladığı soykırıma rağmen İsrail yönetimi, Gazze halkının çeliktlen iradesini kıramadı, mücadele azmini yok edemedi. Filistinliler yaralandılar, öldürüldüler, sürgünlüler, göçe zorlandılar, açlıkta, susuzlukta sınırdan, öpmeye kıyamadıkları yarurlarını toprağa verdiler.”

“İSRAIL YÖNETİMİ İNSANLIĞIN VICDANINDA MAHKUM OLMUŞTUR”

Filistinlilerin işkencenin her türdüsüne maruz bırakıldıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Küresel sistemin tüm acizliklerini bizzat yaşadılar. Ama zulme ve zalime asla boyun eğmediler. İnsanlığın onuru savunmaya devam ettiler. Hâlen de devam ediyorlar. Buradan Gazze’nin ve Ramallah’ın yiğit evlatlarını ben ve milletim adına bir kez daha saygıyla, muhabbetle selamlıyorum. Filistinli şehitleri rahmetle anıyor, yaralılarına Allah’tan acil şifalar diliyorum. Avrupa’dan Amerika’ya, Afrika’dan Asya’ya kadar dünyanın dört bir yanında her hafta sokakları ve meydanları doldurmuş tüm vicdan sahibi insanlara da sizlerin vastasıyla teşekkürlerimi iletiyorum. Siyonist lobinin tehditlerine rağmen Filistin’de sahip çıkan, Gazze için kıyama kalkan üniversite öğrencilerini, hocaları, sanatçıları ayrıca tebrik ediyorum.

İsrail’in insanlığın gözünde bu

vahşi savası kaybettığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin yönetiminin insanlığın vicdanında mahkum olduğunu söyledi.

Gazze’li kardeşlerimiz bir kez daha adlarını tarihe yazdırmışlardır diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin davasının, küresel ölçekte daha da güçlenerek 1967 sınırları temelde başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin devletinin kurulmasıyla zafere ulaşacağını vurguladı.

Buna tüm kalplerle inandıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rabbim bizlere o güzel günleri görmeyi nasip ediyoruz. Bugün, Norveç, İrlanda ve İspanya’nın Filistin devletini tanıyacaktıkları açıklamalarında büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Her üç ülkenin lidere, tarihin doğru tarafında yer alan bu vicdanlı kararlarından dolayı şahsım, milletim adına takdirlerimi iletiyorum. Henüz Filistin devletini tanımayan ülkelere de daha fazla vakit kaybetmeden vicdanı adınmaya çağırıyoruz” diye konuştu.

“DÜN 43 TRAVANIDA OLUŞAN BİR YARDIM TRENİNİ AFGANİSTAN’A YOLCU ETTİK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afganistan’da meydana gelen sel felaketinde 400’den fazla kişinin hayatını kaybedtiğini anımsatarak, bu zor günlerinde afetzedelere yardım etmeyi bir görev olarak kabul ettiklerini belirtti.

Felaketin ardından ilk etapta kargo uçlarıyla Afganistan’a yardım malzemeleri gönderildiğini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti Toplam 24 tonu bulan yardım malzemelerimiz cuma günü bölgeye ulaştı. Dün de 43 vagondan oluşan bir yardım trenini Afganistan’a yolcu ettik. Dünkü trenimiz, AFAD’ın koordinasyonunda bugüne kadar Afganistan’a gönderdiğimiz 20’nci iyilik trenimizdi. Toplam 619 tonluk yardım malzememizin iki hafta içerisinde Afganistan’a ulaşmasını bekliyoruz. Dost ve kardeş ülkeleri de Afgan halkına destek vermeye davet ediyoruz.

Sudan’da bir yıldır devam eden çatışmalara da dikkati çekerek Cumhurbaşkanı Erdoğan, Maalesef iş savaş nedeniyle 8 milyondan fazla kişi evlerini terk etmek zorunda kaldı. Bu zor günlerinde Sudan halkının da yanında olmanın önem arz ediyor diye konuştu.

Türkiye’nin, Türkistan’dan Balkanlar’a, Güney Asya’dan Afrika’ya kadar nerede bir sorun, bir zulüm ve dram varsa tüm imkânlarıyla ihtiyaç sahiplerine el uzatmanın gayretli içerisinde olduğunu vurgulayan Erdoğan, İhtimzede nasipsizler anlamasa da zalim karşısında, mazlumun yanında olmaya devam edeceğiz dedi.

Tören öncesi Uluslararası İhtilaf Ödülleri Sergisi’ni gezen, eserleri inceleyerek bilgi alan Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, **Diyaret İşleri Başkanı** Erbaş da eşlik etti.

Kaynak: Cumhurbaşkanlığı



Eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, 7. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde "Vefa Ödülü"ne layık görüldü

"BEN ORADA HASTALIĞIMI UNUTTUM"



- 6 ŞUBAT Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "Vefa Ödülü"nü sahibi oldu.
- Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan alan Atik, İHA muhabinine yaptığı açıklamada kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde bölgeye ilk giden ekiplerin başında olduğunu ifade etti. Deprem bölgesinde karşılaştığı manzaranın bir felaket olduğunu belirten Atik, o an yaşadığı duyguları kelimelere dökemeyeceğine vurgu yaptı.
- Depremden önce hastalığını öğrendiğinde karamsar bir ruh halinde olduğunu aktaran Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum. Şu anda sağlığuma kavuştum çok şükür. Bunun en önemli sebebi milletimizin duasıydı. Milletimiz o hastalığımı öğrenince tanıdığım, tanımadığım, eşim dostum, akrabam, arkadaşım ve görev yaptığım yerde tanıyan tanımayan herkes gerek telefonla arayarak gerek sosyal medya üzerinden öyle güzel dualar ettiler ki o moral ile bu hastalığı yendim" diye konuştu.
- Haberin ayrıntıları sayfa 2'de



Atik, 'Vefa Ödülü'ne layık görüldü

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler sonrası Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönem kanser tedavisi gören eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum" dedi.

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "Vefa Ödülü"nü sahibi oldu. Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan alan Atik, İHA muhabinine yaptığı açıklamada kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde bölgeye ilk giden ekiplerin başında olduğunu ifade etti. Deprem bölgesinde karşılaştığı manzaranın bir felaket

olduğunu belirten Etik, o an yaşadığı duygularını kelimelere dökemeyeceğine vurgu yaptı.

"Kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım"

Depremi ardından hemen arama, kurtarma ve defin gibi işlemler için çalışmaya başladıklarını dile getiren Atik, "Bizim de tedavi sürecimizi devam ediyordu. Kemoterapi almaya başlamıştım ve Hatay'da görevlendirildim. Gitmem diyemedim ve diyemem de. Hatay'da çalışmaya başladım ve kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım zor şartlar altında" ifadelerini kullandı.

"Ben orada hastalığımı unuttum"

Depremden önce hastalığını öğrendiğinde karamsar bir ruh halinde olduğunu aktaran Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum. Şu anda sağlığımıza kavuştum çok şükür. Bunun en önemli sebebi milletimizin duasıydı. Milletimiz



o hastalığımızı öğrenince tanıdığım, tanımadığım, eşim dostum, akrabam, arkadaşım ve görev yaptığım yerde tanıyan tanımayan herkes gerek telefonla arayarak gerek sosyal medya üzerinden öyle güzel dualar ettiler ki o moral ile bu hastalığı yendim" diye konuştu.

"Evladımı kaybedenlere evlat olacağız"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden ödül aldığı için mutlu olduğunu söyleyen Atik, şunları kaydetti:

"Ben bu ödülü o esnada benimle birlikte çalışan tüm ekip arkadaşlarıma hediye etmek istiyordum. Esas onlar hak ettiler. Canlı bir şekilde benim talimatlarımı yerine getirerek milletimizin yarasını sarmak için uyumadan, aç ve susuz, kişisel hiçbir beklentisi olmadan çalıştılar. Ben onlara sadece liderlik yaptım ve organize ettim. Evladımı kaybedenlere evlat, babasını kaybedenlere baba, kardeşini kaybedenlere kardeş olacağız. Yaraları beraber saracağız. Sadece bir cenaze merasimi olmayacak bizim görevimiz' diye kendileriyle böyle küçük bir toplantı yapmıştım. Tüm hayatını kaybeden vatandaşlarımızı dini vecibelere uygun bir şekilde defnettikten sonra yakınlarıyla oturduk ve hep beraber ağladık. Bundan sonra evladınız, babanız ve kardeşiniz biziz." ■ İHA



**Batıya Netanyahu
Mesajı!**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir" dedi. 7'de



Batiya Netanyahu Mesajı!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, adli söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebecektir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7'nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyanet Vakfı'nın** 49 yıldır Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üstat Necip Fazıl'ın 'Tohum saç, bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan mızrak utansın' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeden koşturan vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyorum, özverili çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de 'İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır' düsturunu kendisine rehber edinen **Türkiye Diyanet Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi günden güne



serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor. Yurt içindeki bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medarı iftiharımız olan **Türkiye Diyanet Vakfımızla** gurur duyuyoruz. Rabbim sizlerden, tüm vakıf insanlarından razı olsun diyorum" dedi. "Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin

çemil mümin olamazsınız diyen bir Peygamber'in ümmetiyiz. Dolayısıyla biz, komşu açken tok yatanlardan olamayız. Kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır' diyenlerden asla olamayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde sevdiğimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen yanı başımızdaki insani dramlara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretleriyle yürekleri kavrulan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekme bulamadığı için annesinin kucukunda son nefesini veren Somalili, Sudanlı, Yemenli çocuklara tam 76 senedir evlerine yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini duyan Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz.

Ne mutlu kalplerinde hiçbir ayrım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açablenlere diyorum. Ne mutlu karşılığını sadece Allah'tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla, bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eylesin diye dua ediyorum. İyilik ödülleri dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyoruz. Az önce hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duyulanmamak elde değil" diye konuştu. İyiliğin, dürüstlüğün ve merhametin evrensel olduğunu; sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırt etmediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünya işte buradakiler gibi hamiyetperver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzünü çınlatan onca feryadına rağmen dünya halen ayaktaysa sebebi iyi insanların, güzel insanların, sizin gibi iyiliksever insanların varlığındandır" ifadelerini kullandı. Gazze'de yaşanan insanlık dramında ülkelerin tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm



bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri derisi verenlerin silahları bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimse bizim aklımızda alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebalı vardır. Sanmayın ki, Gazze'de ölen biçarenin ahi bunları tutmayacak. Sanmayın ki, zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak. Asla Gazzeli mazlumların kanı işgalcilerin ve hamilerinin alınına yapışmıştır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavrını sürdürdü. İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivillerin son sığınağı olan Rafah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Kardeşlerim, bakınız bir defa şunu artık herkesin kabullenmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Netanyahu kendi siyasi ömrünü uzatmak için anti-semitizmi körükliyor, kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye atıyor. Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, açık söylüyorum,

dünyamız yeni çatışmalara gebecektir" açıklamasını yaptı. İran'la geçen ay yaşanan gerilimin, bunun sadece bir işareti olduğunun altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in Lübnan'a ve diğer bölge ülkelerine yönelik saldırılarını artıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ölmeden, insanlığa dair umutlar daha fazla kaybolmadan, bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamın durdurulması ilk adımdır. Bununla birlikte soykırımcıların adalete hesap vermesi sağlanmalıdır. Müeyyidesiz kalan bir suç faili daha da azgınlaştıracağı. Aslında Gazze'de ve işgal altındaki Filistin topraklarında yaşanan budur. İsrail nekbeden beri tam 76 yıldır kan döküyor can alıyor. Filistin halkının topraklarını alenen gasp ediyor. Uluslararası hukuku tanımadığını her defasında açıkça gösteriyor. Ama buna rağmen Batılı güçler ve uluslararası sistem tarafından el üstünde tutulmaya, korunmaya devam ediyor. Son 7,5 ayda 150 gazeteciyi öldüren bir ülke güya basın özgürlüğü sıralamasında bölgede birçok ülkeden artık üst sıralarda yer alabiliyor" değerlendirmesini yaptı.



GEDİZLİ MERHUM MÜFTÜ ÖMER FARUK BİLGİLİ ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen **7.Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerini buldu.**Bu çerçevede geçtiğimiz Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve **11 ili** yerle bir eden depremde hayatını kaybeden Gedizli Müftü Ömer Faruk Bilgili'de vefa ödülüne layık görüldü.



Merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili Hatay Müftülüğünü yürüttüğü dönemde depreme yakalanmış ve enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iyilik ödülleri programında Merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili adına ödülü eşi Zeliha Bilgili ile oğlu Osmanîye Cumhuriyet Savcısı Muhammed Bilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden aldı. Vefa ödülüne layık görülen merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili için ödül töreninde şu ifadeler yer verdi; "Diyanet İşleri Başkanlığı teşkilatı içerisinde bulunmanın verdiği sorumlulukla, taşıdığı görev bilinci ve hizmet anlayışının yanı sıra

iyiliğiyle biliniyor, her zaman iyilikle anılıyordu Ömer Faruk Bilgili. Memleketin dört bir yanında görev yapmış, hem yurt içinde hem de yurt dışında daima başarıya ulaşmış biriydi. Meslek hayatında 30 yılı aşan tecrübesiyle yüzlerce insana örnek oluyordu. Onu tanımayanlar ise adını 6 Şubat Depremi'nin ardından öğrendiler. Zira Ömer Faruk Bilgili Hatay İ Müftüsüyü. Tüm Türkiye'nin acıyla sarsılıp yasa boğulduğu depremde Ömer Faruk Bilgili de Hakk'ın rahmetine kavuştu. Onunla beraber hayatını kaybeden tüm din görevlilerine Allah'tan rahmet diliyor, ülkemize, ailelerine ve yakınlarına sabır diliyoruz" Müftü Ömer Faruk Bilgili memleketi Gediz ilçesine bağlı Altınkent Köyü kabristanında toprağa veriliyordu.

İHA



Merhum Müftü Ömer Faruk Bilgili'ye Vefa Ödülü

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) düzenlediği, "7. Uluslararası İyilik Ödülleri", Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla gerçekleştirilen törende sahiplerini buldu 7. Uluslararası İyilik Ödülleri programında vefa ödülü alanların arasında 6 Şubat depreminde kaybettiğimiz dönemin Hatay İl Müftüsü Merhum Ömer Faruk Bilgili vardı. Duygu dolu anların yaşandığı

programda Merhum Ömer Faruk Bilgili için yayınlanan videoda : " Diyanet İşleri Başkanlığı teşkilatı içerisinde bulunmanın verdiği sorumlulukla, taşıdığı görev bilinci ve hizmet anlayışının yanı sıra iyiliği ile biliniyor, Her zaman iyilikle anılıyordu Ömer Faruk Bilgili. Memleketin dört bir yanında görev yapmış, hem yurtiçinde hemde yurt dışında daima başarıya ulaşmış biriydi. Meslek hayatında 30 yılı aşan tecrübesi ile yüzlerce insana örnek oluyordu. Onu tanımayanlar ise adını 6



Şubat depreminin ardından öğrendiler. Zira Ömer Faruk Bilgili Hatay İl Müftüsüydü. Tüm Türkiye'nin acı ile sarsılıp yasa boğulduğu depremde Ömer Faruk Bilgili de Hakkın rahmetine

kavuştu. Onunla beraber hayatını kaybeden tüm din görevlilerimize Allah'tan rahmet diliyor, Ülkemize ailelerine ve yakınlarına sabır diliyoruz." ifadelerine yer verildi. (HABER MERKEZİ)



İzmirli imam İbrahim Taşdemir'e iyilik ödülü

BU yıl 7. kez düzenlenen Türkiye Diyanet Vakfı Uluslararası İyilik Ödülleri'nde farklı dillerde kartlar hazırlayan ve camiyi ziyaret eden turistlerin sevgisini kazanan İzmir'in Selçuk ilçesi İsa Bey Camii İmamı İbrahim Taşdemir iyilik ödülü aldı. >> 6'DA

Yabancı dille İslam'ı anlatan imama ödül

Farklı dillerde kartlar hazırlayarak turistlere İslam'ı anlatan ve gönül köprüsü kuran İzmir'deki İsa Bey Camii İmamı İbrahim Taşdemir "iyilik" ödülü aldı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İyilik Ödülleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahiplerini buldu. Bu yıl 7. düzenlenen törende, farklı dillerde kartlar hazırlayan ve camiyi ziyaret eden turistlerin sevgisini kazanan İzmir'in Selçuk ilçesi İsa Bey Camii İmamı İbrahim Taşdemir de ödülün sahibi oldu. Taşdemir, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden "iyilik" ödülünü aldı.

TURİSTLERLE İNGİLİZCE DİYALOG

8 yıldır İsa Bey Camii'nde imam olarak görev yapan İbrahim Taşdemir, şu sıralar tarihi caminin restorasyonda olması nedeniyle Alpaslan Camii'nde görevini sürdürüyor. Dünyanın pek çok bölgesinden; Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi, Artemis Tapınağı, Şirince gibi tarihi yapıları ziyaret için gelen turistleri ağırlayan Taşdemir, farklı dillerde hazırlanan Kur'an-ı Kerim meallerini turistlere ücretsiz olarak dağıtıyor. Ayasuluk Kalesi ve ST. John Anıtı karşısındaki Alpaslan Camii'nde stant açan Özdemir, farklı ülkelerden gelen turistlerle akıcı bir şekilde İngilizce konuşarak İslam'ı anlatıyor. Aynı zamanda 2017 yılında



Diyarbakır'da şehit düşen özel hareket polisi Ahmet Alp Taşdemir'in babası olan İbrahim Taşdemir, ilk zamanlarda farklı ülkelerden gelen turistlerle iletişim kurmak için notlar aldığını, sonrasında farklı dillerde kelimeler öğrendiğini söyledi. İslam'ı anlatırken dilin çok önemli olduğunu vurgulayan İbrahim Taşdemir, "iyilik" ödülünü aldığı için mutlu olduğunu söyledi. Taşdemir, "Açıkçası biz bu işi sadece insanlığa bir hizmet olsun diye başlatmıştık. Yaklaşık 8 yıldır bu işi yapıyorum. Bu yaptığımız işin 'iyilik' ödülü olarak değerlendirilip bize böyle

bir ödülün verilmesi bizim için gerçekten dünyevi anlamda en büyük şereftir" dedi. Turistleri nasıl ikna ettiğini anlatan İbrahim Taşdemir, sözlerine şöyle devam etti: "Derdimiz; Allah'ın mesajından kullarının haberdar olması. Bu vesileyle, bu yaptığımız iş vesilesiyle açıkçası buraya çoğunlukta gelen turistlerin dillerini öğrendik. Mesela; İspanyolca, İngilizce, Korece gibi. Tabi bu dilleri derinlemesine öğrenmem benim yaşım anlamında mümkün değil. Meşguliyet anlamında da mümkün değil."

■ İHA/İZMİR

Vali Yiğitbaşı, vekaletini TDV'ye verdi



Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) verdi.

Haberi Sayfa >>8'DE

Vali Yiğitbaşı, vekaletini TDV'ye verdi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) verdi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'yı makamında ziyaret eden İl Müftüsü ve TDV Afyonkarahisar Şube Başkanı Lütfü İmamoğlu, 2024 yılı vekaletle kurban organizasyonu hakkında bilgi verdi.

Vali Yiğitbaşı; Kurban Bayramının yardımlaş-

manın, sevginin ve hoşgörünün ön plana çıktığı bir gün olduğunu belirterek, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla her yıl "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası düzenleyerek ihtiyacı olan insanlara kurban dağıtım konusunda önemli bir çalışmayı gerçekleştirip İslam'ın kardeşliğini yüreklere taşımaktadır. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** gerek yurt içi gerekse yurt dışında kurbanlarını bağışlamak isteyen vatandaşlarımızın bağışlarını alıyor, bu kapsamda vatandaşlarımızı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağış yapmaları konusunda davette bulunuyor, bu vesile ile tüm İslam aleminin Kurban Bayramı'nı şimdiden tebrik ediyorum." dedi.

TDV adına Vali Yiğitbaşı'nın kurban vekaletini kabul eden İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Vali Yiğitbaşı'na teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti.

> Kadınana





Başkan Görgel, Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'ı Ağırladı

Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, bugün yapılacak toplu nikâh törenine katılmak üzere Kahramanmaraş'a gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ı misafir etti.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, bu akşam yapılacak toplu nikâh törenine katılmak üzere şehre gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ı makamında ağırladı.

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, STK temsilcileri ve Büyükşehir Belediyesi bürokratlarının da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Fırat Görgel, Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yapılacak 100 çiftin toplu nikâh törenine ilişkin Erbaş'a bilgiler aktardı.

Ziyaretleri için **Diyanet İşleri Başkan**



kanı Erbaş'a teşekkür eden Başkan Fırat Görgel, "**Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı, Kahramanmaraş ve Konya İl Müftülüğü destekleriyle hayata geçirdiğimiz 'Kahramanmaraşlı 100 Genç Çiftimizin Yuvalarını Kuruyoruz' projesi kapsamında bugün inşallah 100 çiftimizin nikâh akitlerini gerçekleştireceğiz. Programa katılmak üzere şeh-

rimize gelen **Diyanet İşleri Başkanı** Sayın **Ali Erbaş**'ı Büyükşehir Belediyemizde misafir ettik. Ziyaret ve destekleri için Sayın **Diyanet İşleri Başkanımıza** teşekkür ediyoruz. Bugün gerçekleştireceğimiz organizasyonla dünya evine girecek tüm çiftlerimize de iki cihan saadeti diliyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Depremde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan Atik: “Ben orada hastalığımı unuttum”

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler sonrası Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönem kanser tedavisi gören eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, “Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum” dedi.

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından düzenlenen “**Uluslararası İyilik Ödülleri**”nde “Vefa Ödülü”nü sahibi oldu. Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle plaketi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan alan Atik, İHA muhabirine yaptığı açıklamada kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde bölgeye ilk giden ekip-lerin başında olduğunu ifade etti. Deprem bölgesinde karşılaştığı manzaranın bir felaket olduğunu belirten Atik, o an yaşadığı duyguları kelimelere dökemeyeceğine vurgu yaptı.

“Kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım”

Depremin ardından hemen arama, kur-

tarma ve defin gibi işlemler için çalışmaya başladıklarını dile getiren Atik, “Bizim de tedavi sürecimizi devam ediyorduk. Kemoterapi almaya başlamıştım ve Hatay'da görevlendirildim. Gitmem diyemedim ve diyemedim de. Hatay'da çalışmaya başladım ve kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım zor şartlar altında” ifadelerini kullandı.

“Ben orada hastalığımı unuttum”

Depremden önce hastalığını öğrendiğinde karamsar bir ruh halinde olduğunu aktaran Atik, “Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum. Şu anda sağlığıma kavuştum çok şükür. Bunun en önemli sebebi milletimizin duasıydı. Milletimiz o hastalığımı öğrenince tanıdığım, tanımadığım, eşim dostum, akrabam, arkadaşım ve görev yaptığım yerde tanıyan tanımayan herkes gerek telefonla arayarak gerek sosyal medya üzerinden öyle güzel dualar ettiler ki o moral ile bu hastalığı yendim” diye konuştu.

“Evladını kaydedenlere evlat olacağız”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden ödül aldığı için mutlu olduğunu söyleyen Atik, şunları kaydetti:

“Ben bu ödülü o esnada benimle birlikte çalışan tüm ekip arkadaşlarıma hediye etmek istiyorum. Esas onlar hak ettiler. Canhıraş bir şekilde benim talimatlarımı yerine getirerek milletimizin



yararını sarmak için uyumadan, aç ve susuz, kişisel hiçbir beklentisi olmadan çalıştılar. Ben onlara sadece liderlik yaptım ve organize ettim. 'Evladını kaydedenlere evlat, babasını kaybedenlere

baba, kardeşini kaybedenlere kardeş olacağız. Yaraları beraber saracağız. Sadece bir cenaze merasimi olmayacak bizim görevimiz' diye kendileriyle böyle küçük bir toplantı yapmıştım. Tüm haya-

tını kaybeden vatandaşlarımızı dini vecibelere uygun bir şekilde defnettikten sonra yakınlarıyla oturduk ve hep beraber ağladık. Bundan sonra evladınız, babanız ve kardeşiniz biziz.” İHA



ERDOĞAN'DAN TRABZONLU SPORCUYA ANLAMLI ÖDÜL

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin bayrağı açtığı için Avrupa Wushu Kung Fu şampiyonluğu iptal edilen Türk sporcu Necmettin Erbakan Akyüz'e ödül

verdi.İstanbul'da Aralık 2023'te düzenlenen Avrupa Wushu Kungfu Şampiyonası'nda şampiyon olduktan sonra podyumda Filistin bayrağı açarak dabke dansı yaptığı için şampiyonluğu iptal edilen Necmettin Erbakan Akyüz, **Türkiye Diyanet Vakfı** Uluslararası İyilik Ödülleri'nde ödül aldı. Necmettin Erbakan Akyüz'ü tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İmanlı ellerin, ihlâşlı kalplerin, aydınlık yüzerin, vicdan sahiplerinin yaptığı iyilikler, Uluslararası İyilik Ödülleri ile takdir ediliyor, destekleniyor." Erdoğan, "Yurt içi iyilik ödüllerini kazanan İbrahim Taşdemir, Ahmet Seferoğlu, Turgut Kılıç ve Necmettin Erbakan Akyüz kardeşlerimi tebrik ediyorum. Yurt dışı iyilik ödüllerimizi takdim edeceğimiz Bisibo Amani, Adeviyye Salih ve Halil Kastrati'yi burada ayrıca kutluyorum." ifadelerini kullandı.





KAYSERİ KURBAN BAĞIŞINDA İLK SIRADA



Hayırseverliği ile ünlü Kayseri önümüzdeki Kurban bayramında kesilecek olan Kurbanlar için Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gerek yurt içinde gerekse de yurt dışında başlattığı Bağış kampanyasında şu anda 1150 bağış ile ilk sırada.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılacak amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da devam ettiriyor.

Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen Bağışlar zirvesinde Türkiye'de ilk üç içinde yer alan Kayseri'de önümüzdeki günlerde bu rakamın daha da artacağı ve yine ilimizin ilk sıralardaki yerini koruması bekleniyor.

TOPLANTI YAPILDI

Öte yandan geride kalan hafta içinde Diyanet İşleri Başkanlığının gerek kurban bağışları gerekse de Yaz Kur'an kursları ile ilgili olarak İl müftülüğü tarafından Kadir Has kongre merkezin-

de ilimizde görevli cami hocalarına yönelik bir toplantı gerçekleştirildi.

ortasında kapanacak olması ile de açılacak olan Kur'an kurslarına dair bu yaz da

YURT İÇİ 11 BİN 750 TL, YURT DIŞI 4 BİN 750 TL

Öte yandan bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi için 11 bin 750 TL, yurt dışı için 4 bin 750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi "Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." **Mustafa Cengiz**



Bu toplantı ile İl müftülüğü gerek Kurban bağışlarındaki sayının artırılması ve gerekse de okulların Haziran ayının

çocukların camilere olan ilgisinin artırılması için önemi bir çalışma yapılması gerekliliğini imamlara ilettiler.



“Filistin’de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni’nde yaptığı konuşmada, “Gazze ve Filistin’de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrika’da düzenlenen Uluslararası Adalet Divanı’nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni’ne katılarak bir konuşma yaptı.

Yurt dışından programa teşrif eden misafirleri Türkiye’de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bizleri iyiliğin, cihanşümül şemsiyesi altında böylesine kıymetli bir programda buluşturan **Diyanet Vakfımıza** ve **Diyanet İşleri Başkanlığına** şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum” diye konuştu.

“GAZZE’DE SON ASRIN EN HOYRAT SOYKIRIMLARINDAN BİRİ İŞLENİYOR”

Ömrünü Bosna’nın özgürlüğü için adanmış bir dava ve devlet adamı olan merhum Aliya İzetbegović’in büyük bir mütefekkir olmasının yanı sıra, küresel sistemin işleyişini çok iyi bilen tecrübeli bir siyasetçi olduğunu anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gerektiğinde ülkesi ve milleti için takım elbiseyi çıkarıp askeri kamufaj giyecek kadar vatanperverdi, cesurdu, yiğitti, her açıdan örnek bir liderdi. Şahsının gönül dünyasında da kendisinin mutena bir yeri vardı. Rahmetli Aliya’nın sadece mücadelesi değil, fikirleri, tavsiyeleri ve sözleri de bize örnek olmuştur. Merhum Aliya, Srebrenitsa soykırımı için şöyle demişti: ‘Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutilan soykırım tekrarlanır’. Evet, unutilan veya unutturulan soykırımın tekrarı emesi kaçınılmazdır” diye konuştu.

İzetbegović’in dikkat çektiği acı gerçeğe maalesef bugün Gazze’de hep birlikte

şahit olduklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: “7 Ekim’den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde Gazze’de son asrın en hoyrat soykırımından biri işleniyor. 15 bini aşkın çocuk maalesef katledildi, 35 bin masum şehit edildi, 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze’nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeniyle zaten bir açık hava hapishanesi olan Gazze’yi son 229 günde devasa bir çocuk mezarlığına çevirdiler. Kuvözdeki bebekleri öldürecek, hastaneleri, ibadethaneleri bombalayacak, yardım malzemesi götürün kamyonlara saldırarak, gıda sırası bekleyen masum sivililerin tepesine bomba yağdırarak kadar insanlıklarını kaybettiler.”

“GAZZELİ MAZLUMLARIN KANI, İŞGALCİLERİN VE HAMİLERİNİN ALNINA YAPIŞMIŞTIR”

“Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri dersi verenlerin silahları, bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Kimse bizim aklımızla alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze’de oluk oluk akan kanda en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlanırların da vebalı vardır. Sanmayın ki Gazze’de ölen biçarelerin ahi bunları tutmayacak, sanmayın ki zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak, asla. Gazzeli mazlumların kani, işgalcilerin ve hamilerinin alnına yapışmıştır.”

“BATILI GÜÇLER, NETANYAHU’NUN ARKASINDA DURDUKÇA FİLİSTİN’DE KATLIAMLARIN ÖNÜNE GEÇİLEMEZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hamas’ın önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladığını ancak İsrail’in uzlaşmaz tavırını sürdürdüğü söyledi.

İsrail yönetiminin bununla da yetinmeyecek, sivililerin son sığınağı Refah’a saldırarak gerçek niyetini ortaya koyduğunu

kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bir defa sunu artık herkesin kabullenmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu’nun arkasında durduka, Filistin’de katliamların önüne geçilemez” dedi.

Netanyahu’nun kendi siyasi ömrünü uzatmak için antisemitizmi körüklediğini ve kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye attığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebe. İran’la geçen ay yaşanan gerilim bunun sadece bir işaretidir. İsrail’in Lübnan’a ve diğer bölge ülkelerine yönelik saldırıları artıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ölmeden, insanlığa dair umutlar daha fazla kaybolmadan bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamın durdurulması ilk adımdır, bununla birlikte soykırımcıların adalete hesap vermesi sağlanmalıdır.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gazze ve Filistin’de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrika’da dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı’nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık” dedi.

“İSRAİL YÖNETİMİ, GAZZE HALKININ ÇELİKTEN İRADESİNİ KIRAMADI”

İsrail’in soykırım suçu işlediğine dair tüm belgeleri ve bilgileri muhataplarına ilettilerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye, Filistin halkının ve doğdukları toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerin yanındadır. Gazze’ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 bin tonu geçti. Ülkemize getirdiğimiz hasta ve yaralıların tedavileri devam ediyor” diye konuştu.

İsrail’e ithalat ve ihracat işlemlerini geçen ay tamamen durdurduklarını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yaklaşık

9,5 milyar dolarlık ticaret hacminden yararlanamaz ettik” ifadesini kullandı.

İsrail’i ateşkesle zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde temaslara yoğunlaştırdıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Yabancı liderlerle yaptığımız görüşmelerin vazgeçilmez gündem maddesi Filistin devletinin tanınması ve Gazze’de katliamların durmasıdır. Uluslararası alanda bu yönde başlatılan tüm girişimlere destek veriyoruz. Burada bir hususu da ifade etmek durumunda-yım. Filistinli kardeşlerimiz tüm imkânsızlıklara rağmen verdikleri mücadeleye dik ve dirayetli duruşlarıyla insanlığın yüzü aklı oldular. 229 gündür uyguladığı soykırıma rağmen İsrail yönetimi, Gazze halkının çeliktен iradesini kıramadı, mücadele azmini yok edemedi. Filistinliler yaralandılar, öldürüldüler, sürüldüler, göçe zorlandılar, açlıkla, susuzlukla sınıdılar, öpmeye kıyamadıkları yavrularını toprağa verdiler.”

“İSRAİL YÖNETİMİ İNSANLIĞIN VİCDANINDA MAHKÛM OLMUŞTUR”

Filistinlilerin işkencenin her türlüşüne maruz bırakıldıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Küresel sistemin tüm acizliklerini bizzat yaşadılar. Ama zulme ve zalime asla boyun eğmediler. İnsanlığın onurunu savunmaya devam ettiler. Hâlen de devam ediyorlar. Buradan Gazze’nin ve Ramallah’ın yiğit evlatlarını ben ve milletim adına bir kez daha saygıyla, muhabbetle selamlıyorum. Filistinli şehitleri rahmetle anıyor, yaralarına Allah’tan acil şifalar diliyorum. Avrupa’dan Amerika’ya, Afrika’dan Asya’ya kadar dünyanın dört bir yanında her hafta sokakları ve meydanları dolduran tüm vicdan sahibi insanlara da sizlerin vasıtasıyla teşekkürlerimi iletıyorum. Siyonist lobinin tehditlerine rağmen Filistin’e sahip çıkan, Gazze için kıyama kalkan üniversite öğrencilerini, hocaları, sanatçıları ayrıca tebrik ediyorum.”

İsrail’in insanlığın gözünde bu vahşi sa-



vaşı kaybettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail yönetiminin insanlığın vicdanında mahkûm olduğunu söyledi.

“Gazzeli kardeşlerimiz bir kez daha adlarını tarihe yazdırmışlardır” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Küresel sistemin tüm sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin devletinin kurulmasıyla zafere ulaşacağını vurguladı.

Buna tüm kalpleriyle inandıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rabbim bizlere o güzel günleri görmeyi nasip eylesin diyorum. Bugün, Norveç, İrlanda ve İspanya’nın Filistin devletini tanıyacaklarını açıklamalarından büyük bir memnuniyet duyuyorum. Her üç ülkenin liderine, tarihin doğru tarafında yer alan bu vicdanlı kararlarından dolayı şahsım, milletim adına takdirlirimizi iletiyoruz. Henüz Filistin devletini tanımayan ülkeleri de daha fazla vakit kaybetmeden aynı adımı atmaya çağırıyoruz” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı



YABANCI DİLİYLE TURİSTLERE İSLAM'I ANLATAN ŞEHİT BABASI İMAMA "İYİLİK" ÖDÜLÜ



AYNI zamanda şehit babası olan ve turistlerle kurduğu İngilizce diyalog ile bilinen İbrahim Taşdemir, "Derdimiz; Allah'ın mesajından kullarının haberdar olması. İnsanlığı Kur'an ile tanıştırmak gerekiyor. 21 değişik dilde mealimiz var. Biz bunları dünyamız her yerinden gelen bütün insanlara Allah'ın mesajı olarak, meal olarak dağıtıyoruz" dedi. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Uluslararası İyilik Ödülleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahiplerini buldu. Bu yıl 7. düzenlenen törende, farklı dillerde kartlar hazırlayan ve camiiyi ziyaret eden turistlerin sevgisini kazanan İzmir'in Selçuk ilçesi İsa Bey Camii İmamı İbrahim Taşdemir de ödülün sahibi oldu. Taşdemir, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden "iyilik" ödülünü aldı.

TURİSTLERLE İNGİLİZCE DİYALOGU DİKKAT ÇEKİYOR

8 yıldır İsa Bey Camii'nde imam olarak görev yapan İbrahim Taşdemir, şu sıralar tarihi caminin restorasyonda olması nedeniyle Alpaslan Camii'nde görevini sürdürüyor. Dünyanın pek çok bölgesinden; Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi, Artemis Tapınağı, Şirince gibi tarihi yapıları ziyaret için gelen turistleri ağırlayan Taşdemir, farklı dillerde hazırlanan Kur'an-ı Kerim meallerini turistlere ücretsiz olarak dağıtıyor.

Ayasuluk Kalesi ve ST. John Anıtı karşısındaki Alpaslan Camii'nde stant açan Özdemir, farklı ülkelerden gelen turistlerle akıcı bir şekilde İngilizce konuşarak İslam'ı anlatıyor.

Aynı zamanda 2017 yılında Diyarbakır'da şehit düşen özel hareket polisi Ahmet Alp Taşdemir'in babası olan İbrahim Taşdemir, ilk zamanlarda farklı ülkelerden gelen turistlerle iletişim kurmak için notlar aldığını, sonrasında farklı dillerde kelimeler öğrendiğini söyledi.

İslam'ı anlatırken dilin çok önemli olduğunu vurgulayan İbrahim Taşdemir, "iyilik" ödülünü aldığı için mutlu olduğunu söyledi. Taşdemir, "Açıkçası biz bu işi sadece insanlığa bir hizmet olsun diye başlatmıştık. Yaklaşık 8 yıldır bu işi yapıyorum. Bu yaptığımız işin 'iyilik' ödülü olarak değerlendirilip bize böyle bir ödülün verilmesi bizim için gerçekten

dünyevi anlamda en büyük şereftir" dedi.

21 DİLDE KUR'AN MEALLERİ DAĞITIYOR

21 dildeki Kur'an-ı Kerim meallerini turistlere dağıttıklarını ifade eden ve yabancıların ilgisini kazanan Taşdemir, "Ben yaptığımız işin çok değerli olduğunu şöyle anladım; demek ki doğru vahyi yani insanlar tarafından değiştirilmemiş ilahi mesajları insanlara sunmak gerekiyor ki o insanlardaki muhtemel kötülük potansiyelini bloke edelim. Aynı zamanda o insanları Allah'ın yoluna davet edelim. İyiye, güzele davet edelim. Bu nedenle demek ki yapılan şey doğrudurmuş. Hakikaten insanlığı Kur'an ile onun ölümsüz mesajlarıyla tanıştırmak gerekiyormuş. 21 değişik dilde mealimiz var. Biz bunları dünyanın her yerinden gelen bütün insanlara Allah'ın mesajı olarak, meal olarak dağıtıyoruz. Okumalarına vesile oluyoruz. Tabii ki burada ben görevimi yapmış oluyorum bundan müsterihim; ancak tabii o kişinin de görevi var. Onun da alıp okuması gerekiyor. Ücretsiz veriyoruz gelen turistlere. Biz o notlardaki şeyleri artık sözlü olarak ifade etmeye çalışıyoruz misafirlerimize" diye konuştu.

"TURİSTLERLE KENDİ DİLLERİNDE SOHBET ETMEK ONLARIN HOŞUNA GİDİYOR"

İlk başta küçük küçük notlar aldığını anlatan Taşdemir, turistlere kendi dillerinde kelimeler söylenirken mutlu olduklarını ve ilgisini çekerek sohbet ettiklerini söyledi. Taşdemir, "Mesela Papua Yeni Gine'den bile misafirlerimiz oluyor; Ekvator'dan, Şili'den her yerden insan geliyor. Dolayısıyla bu gelen insanlara ben Kur'an-ı Kerim'i verirken ilk önceleri sadece İngilizce konuşunca İngilizce bilmeyenlerle de karşılaştım. Bunun yanında onların kendi dilinden bir iki cümle söyleyince onların bundan memnun olduğunu fark ettim. Dolayısıyla onların dilinde; 'hoş geldiniz', 'nasılsınız?', 'biz Kur'an-ı Kerim veriyoruz, ücretsiz, alabilirsiniz' gibi basit cümlelerle, değişik dillerde böyle küçük küçük

notlar aldım. Onların dilinde onlardan bir takım şeyleri öğrene öğrene, bir de internet çeviriden öğrene öğrene, onlarla daha yakın bir ilişki kurdum" ifadelerine yer verdi.

Turistleri nasıl ikna ettiğini anlatan İbrahim Taşdemir, sözlerine şöyle devam etti:

"Gelen turistte bakıyorum, önce Hristiyan ise eğer o zaman diyorum ki; 'bakın siz burada Meryem Ana Evinizi ziyaret edeceksiniz. Mesela burada Saint John dedikleri Yuhanna İncil'ini yazan Aziz Yahya'nın kabri var. Oraya geliyoruz. Şimdi siz bunları ziyaret edeceksiniz. Ashab-ı Kef' var.' Hemen Kur'an ile o yerlerin bağlantısını kuruyorum. Diyorum ki; 'bakın Kur'an-ı Kerim'de yüce Rabbimiz 18. surede Ashab-ı Kef'ten bahsediyor. 7 uyurlardan. Bunlar inanmış Hristiyan gençler. Hz. İsa'ya iman eden gençler.' Bunların çektiikleri zorlukları anlatan, bunlara bu bölgede Rabbimizin yaşadığı bir mucizeden bahsediyorum. 'Kur'an, Hz. Meryem hakkında ne diyor? Hz. İsa hakkında ne diyor? Diğer surelerde de bu konularda değişik ayetler, bilgiler var. Bunları lütfen okuyun ve o zaman daha geniş perspektiften bakın' diyorum. Derdimiz; yeryüzünde iyiliğin çoğalması. Derdimiz; Allah'ın mesajından kullarının haberdar olması. Bu vesileyle, bu yaptığımız iş vesilesiyle açıkçası buraya çoğunlukta gelen turistlerin dillerini öğrendik. Mesela; İspanyolca, İngilizce, Korece gibi. Tabii bu dilleri derinlemesine öğrenmem benim yaşam anlamında mümkün değil. Mesguliyet anlamında da mümkün değil." **SAHİH GENÇ**



Uluslararası İyilik Ödülleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı törenle verilirken, farklı dillerde kartlar hazırlayan ve gönül köprüsü kuran İzmir'deki İsa Bey Camii İmamı İbrahim Taşdemir de "iyilik" ödülü aldı

MÜFTÜLÜK VE DİYANET VAKFI'NDAN ORTAK TOPLANTI

Balıkesir İl Müftülüğü ile TDV Balıkesir Şubesi ev sahipliğinde "2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve Teşvik Toplantısı" gerçekleştirildi.

Balıkesir İl Müftülüğü'nde vekalet yoluyla kurban organizasyonu ve yaz kur'an kursları tanıtım ve teşvik toplantısı gerçekleştirildi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde sürdürülen vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna ve yaz Kur'an Kurslarına katılımın artırılması amacıyla, il ve ilçe müftülükleri ile

Türkiye Diyanet Vakfı şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek veriyor. Bu kapsamda Balıkesir İl Müftülüğü ile TDV Balıkesir Şubesi ev sahipliğinde "2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve Teşvik Toplantısı" gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim Tilavetinin ardından İl Müftüsü Hasan Hayri



Yaşar'ın açılış konuşmasını yaptığı programa **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman konuşmacı olarak katıldı. **Aydın Enes ERBAŞI**

Vekaletle Kurban ve Yaz Kur'an Kursu Toplantısı

Sorgun Müftüsü İsa Yaygın ve beraberinde İlçe merkezinde görev yapan İmam Hatip ve Müezzin Kayyım dan oluşan bir heyet

ile Yozgat İl Müftülüğü tarafından organize edilen ve Zekât Hizmetleri Daire Başkanı Turgut Erhan'ın konuşmacı olarak katıldığı

“ Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım” programına katıldılar.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden'in açılış konuşmasının ardından Zekat Hizmetleri Başkanı Turgut Erhan, vekaletle kurban organizasyonunda vekaletle kurbanın **Diyanet Vakfının** kalite ve önemine dikkat çekerek sadece vekaletle kurban organizasyonu yapmadığını, et dağıtmadığını aynı zamanda irşat faaliyetinde bulunduğunu, insanlığın değerli

olduğunu Hristiyan, Yahudi, Müslüman olmaksızın tüm dünyaya bu Anadolu topraklarından yayıldığını **Diyanet İşleri Başkanlığının** yaşlaştık 800.000'e yakın kurbanı tüm kayıtlarıyla birlikte ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirtti.

Yaz Kur'an Kursları tanıtım toplantısıyla ilgili olarak ise geleceğin teminatı olan gençlere, çocuklara verdiğimiz eğitimin önemine dikkat çekerek sadece buradan aldığı eğitimle dini hayatını geliştiren, büyüyen nice insanların olduğunu akıld tutulması gerektiğini

ifade etti. Hatta bu Kur'an Kurslarında yetişenlerin yarının memleketinde Valiler, Kaymakamlar, Savcılar, Cumhurbaşkanları önemli kademelerde görev yapacakların hatırlatarak Hocalardan

bu konuda gayret göstermelerini istedi. Programın ardından Sorgun Müftüsü İsa Yaygın kendisine hoş geldin dileklerini sunarak heyet ile birlikte alandan ayrıldı.

Haber Merkezi





Vali Kızılkaya, Kurbanını TDV'ye Bağışladı



Vali Kızılkaya, Türkiye Diyanet Vakfının "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü vekâletle kurban organizasyonuna destek olmak adına kurban vekâletini Türkiye Diyanet Vakfı Siirt Şubesine verdi. İl Müftüsü Şakir Pinal'da Vali Kızılkaya'ya desteklerinden dolayı teşekkür ederek, vekaletle kurban bağış makbuzunu takdim etti. İnternet ortamında Diyanet Vakfına Kurban Bağışı yapmak isteyen vatandaşlar aşağıdaki linki tıklayarak bağış yapabilirler.

Haber Merkezi



Gevaş Kaymakamı Yıldız, Kurban Vekaletini TDV'ye Verdi

**VAN65HABER
GAZETESİ
SEMRA TERKOĞLU**

Van Gevaş Kaymakamı Bayram Yıldız, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) vererek 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu. Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından yürütülen bu organizasyon kapsamında, İlçe Müftüsü Sıbğetul-

lah Arvas, Kaymakam Yıldız'ı ziyaret ederek, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen organizasyon hakkında bilgi verdi.

Kaymakam Yıldız, vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna destek olmak amacıyla kurbanını TDV'ye bağışladı. İlçe Müftüsü Arvas, Kaymakam Yıldız'a desteklerinden dolayı teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti. Müftü Arvas, "Vakfımızın en büyük organizasyonlarından

birisi olan vekaletle kurban bağışı kampanyası, doğru ve güvenilir bir şekilde yürütülmektedir. Vakfımız, kurban hizmetlerinde şeffaf ve manevi sorumluluğunun bilincindedir. Bizler, 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla sürdürülen kampanyaya destek olmalı, yurt içi ve yurt dışındaki kardeşlerimizle yakınlaşarak gönül köprüsü kuralıyız," dedi.

Arvas ayrıca, kurbanını TDV'ye bağışlamak isteyen vatandaşların Gevaş İlçe Müftülüğüne müracaat edebileceklerini belirtti.



Cumhurbaşkanı Erdoğan: Filistin'de katliamların önüne geçilemez

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebecektir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7'nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyanel Vakfı**'nın 49 yıldır Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üstat Necip Fazıl'ın 'Tohum saç, bitmezse toprak utanısın. Hedefte varmayan mızrak utansın' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeden koşan, koşturarak vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özveriyle çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de 'insanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır' düşüncesini rehber edinen **Türkiye Diyanel Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi gündün güne serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor. Yurt içindeki bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medarı iftiharımız olan **Türkiye Diyanel Vakfımızla** gurur duyuyoruz. Rabbim sizlerden, tüm vakif insanlarından razı olsun diyorum" dedi.



KARDEŞLERİNE SIRTINI DÖNENLERDEN OLAMAYIZ

"Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimizin bizlere emridir. Rabbimiz Nisa Suresi'nin 36'ncı ayetinde şöyle buyuruyor: 'Allah'a kulluk edin ve O'na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anneye, babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşına, yolcuya, elinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendini beğenen ve böbürlenip duran kimseyi asla sevmez.' Bir başka ayet-i celledede, Allahüteala, müminleri kendilerine rızık olarak verdiklerimizden Allah yolunda gizli açık harcayan kimseler olarak tarif ediyor. Kendiniz için istediğiniz için kardeşiniz için de istemediğiniz kamil mümin olamazsınız diyen bir Peygamber'in ümmetiyiz. Dolayısıyla biz, komşusu

açken tok yatanlardan olamayız.

Kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır' diyenlerden asla olamayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde sevdiğimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşamak için başımızdaki insani dramalara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretiyle yürekleri kavranan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekme bulamadığı için annesinin kucağında son nefesini veren Somalili, Sudanlı, Yemenli çocuklara tam 76 senedir evlerine yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini duyan Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz. Ne mutlu kalplerinde hiçbir

ayrım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabilenlere diyorum. Ne mutlu karşılığını sadece Allah'tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla, bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eylesin diye dua ediyorum. İyilik ödülleri dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyoruz. Az önce hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duyulanmamak elde değil" diye konuştu. **GAZZE'DE OLUK OLUK AKAN KANDA, ASKERİ DESTEK SAĞLAYANLARIN DA VEBALİ VARDIR** Gazze'de yaşanan insanlık dramında ülkelerin tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri dersi verenlerin silahları bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimse bizim aklımızda alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebalı vardır. Sanmayın ki, Gazze'de ölen biçarenin ahi bunları tutmayacak. Sanmayın ki, zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak. Asla Gazzeli mazlumların kanı işgalcilerin ve hamilerinin alınına yapışmıştır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavrını sürdürdü. İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivillerin son sığınacağı olan Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Kardeşlerim, bakınız bir defa şunu artık herkesin kabullenmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Netanyahu kendi siyasi ömrünü uzatmak için anti-semitizmi körükliyor, kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye atıyor. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni

çatışmalara gebecektir" açıklamasını yaptı. **BÖLGEYE BARİŞİN GELMESİ İÇİN, ÖNCE BU ADALETSİZLİĞİN SONA ERMESİ ŞARTTIR**

Bunun gibi İsrail'i kayıran pek çok çifte standartla karşılaştığını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi: "Bölgeye barışın gelmesi için, önce bu adaletsizliğin sona ermesi şarttır. Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrikalı dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık. İsrail'in soykırım suçunu işlediğine dair elimizdeki tüm belgeleri ve bilgileri muhataplarımıza iletiyoruz.

Türkiye, Filistin halkının ve doğdukları toprakların kahramanca savunma Filistinli direnişçilerinin yanındadır. Gazze'ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 bin tonu geçti. Ülkemize getirdiğimiz hasta ve yaralıların tedavileri devam ediyor. İsrail'e olan ithalat ve ihracat işlemlerini geçen ay tamamen durdurduk. Yaklaşık 9,5 milyar dolarlık ticaret hacminden sarf-ı nazar ettik. İsrail'i ateşkesle zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde diplomatik temaslarımızı yoğunlaştırdık. Yabancı liderlerle yaptığımız görüşmelerin vazgeçilmez gündem maddesi, Filistin Devleti'nin tanınması ve Gazze'de katliamların durmasıdır." >>>IHA





'BEN ORADA HASTALIĞIMI UNUTTUM'

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "Vefa Ödülü"nü'nün sahibi oldu. Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan alan Atik, İHA muhabirine yaptığı açıklamada kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde bölgeye ilk giden ekiplerin başında olduğunu ifade etti. Deprem bölgesinde karşılaştığı manzaranın bir felaket olduğunu belirten Etik, o an yaşadığı duyguları kelimelere dökemeyeceğine vurgu yaptı.

"KEMOTERAPİ SÜRECİNİ HATAY'DA TAMAMLADIM"

Depremi ardından hemen arama, kurtarma ve defin gibi işlemler için çalışmaya başladıklarını dile getiren Atik, "Bizim de tedavi sürecimizi devam ediyordu. Kemoterapi almaya başlamıştım ve Hatay'da görevlendirildim. Gitmem diyemedim ve diyemem de. Hatay'da çalışmaya başladım ve kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım zor şartlar altında" ifadelerini kullandı.

"BEN ORADA HASTALIĞIMI UNUTTUM"

Depremden önce hastalığını öğrendiğinde karamsar bir ruh halinde olduğunu

aktaran Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum. Şu anda sağlığıma kavuştum çok şükür. Bunun en önemli sebebi milletimizin duasıydı. Milletimiz o hastalığımı öğrenince tanıdığım, tanımadığım, eşim dostum, akrabam, arkadaşım ve görev yaptığım yerde tanıyan tanımayan herkes gerek telefonla arayarak gerek sosyal medya üzerinden öyle güzel dualar ettiler ki o moral ile bu hastalığı yendim" diye konuştu.

"EVLADINI KAYDEDENLERE EVLAT OLACAĞIZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden ödül aldığı için mutlu olduğunu söyleyen Atik, şunları kaydetti: "Ben bu ödülü o esnada benimle birlikte çalışan tüm ekip arkadaşlarıma hediye etmek istiyorum. Esas onlar hak ettiler. Can-hıraş bir şekilde benim talimatlarımı yerine getirerek milletimizin yarasını sarmak için uyumadan, aç ve susuz, kişisel hiçbir beklentisi olmadan çalıştılar. Ben onlara sadece liderlik yaptım ve organize ettim. 'Evladını kaydedenlere evlat, babasını kaybedenlere baba, kardeşini kaybedenlere kardeş olacağız. Yaraları beraber saracağız. Sadece bir cenaze merasimi olmayacak bizim görevimiz' diye kendileriyle böyle küçük bir toplantı yapmıştım. Tüm hayatını kaybeden vatandaşlarımızı dini vecibelere uygun bir şekilde defnettikten sonra yakınlarıyla oturduk ve hep beraber ağladık. Bundan sonra evladınız, babanız ve kardeşiniz biziz." İHA





Saray Hamamı'nda 'Geleneğe Vefa' sergisi



Kastamonu Saray Hamamı Kültür Sanat Merkezi'nde "Geleneğe Vefa- 2 Samira" adlı ebru, tezhip, resim sergisi yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Kampüs Kız Öğrenci Yurdu öğrencilerinin El Sanatları Atölyesi öncülüğünde 2023-2024 eğitim dönemi boyunca öğrencilerin el emekleriyle hazırladıkları eserler sergilendi. Kastamonu Saray Hamamı'nda düzenlenen sergiye vali meftun dallı ve çok sayıda davetli katıldı.

Sergi hakkında konuşan Vali Meftun Dalli; "**Diyanet vakfımızın** yurdunda kalan öğrencilerimiz klasik İslam sanatlarımız ya da bizim söylediğimiz gibi geleneksel sanatlarımız dediği-

miz hat, hüsnü hat, ebru, tezhip, resim, aynı şekilde çeşitli tekniklerde güzel resimler var sergide. Çalışmışlar kızlarımız. Bugün burada bir sergi açmak istediler. Biz de büyük bir memnuniyetle geldik. Sergilerini açtık ve gezdik.



Hakikaten güzel çalışmalar yapmışlar. Gezerken söylediğim gibi İnşallah bu yaptıkları çalışmaların ileride çok daha iyi noktalara geleceğini umuyoruz ve öyle olmasını diliyoruz" dedi.

"SAMIRA HÜSEYİN İSİMLİ KIZIMIZIN ANISINA SERGİMİZE ADINI VERDİK"

Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Kampüs Yüksek Öğretim Kız Öğrenci Yurt Müdürü Mervetül Kübra Kılıç; "Halk Eğitim destekleriyle beraber yurdumuzda resim, ebru, tezhip kursları açtık. Öğrencilerimizin katılımıyla bu eserleri oluşturduk. Güzel sergi alanımız oldu. 27 Kasım 2023 tarihinde vefat eden yurdumuz öğrencilerinden Samira Hüseyin isimli

kızımızın anısına sergimizin adını verdik. Yurdumuz öğrencilerinden Samira Hüseyin'in vefatı hepimizi çok üzdü" diye konuştu.

(Cengiz MUHZİROĞLU)

İlçe Müftülüğünden Hayır Eli: Kurban bağış standları açtı

Sarayönü İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı, 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu çerçevesinde işbirliği yaparak ilçe sakinlerine önemli bir hizmet sunuyor. Bu kapsamda, ilçe merkez Çarşı Camii ve Ladik Mahallesi Paşa Meydanı Camii önünde kurulan Kurban Bağış Standları, vatandaşların kurban bağışlarını gerçekleştirebilecekleri önemli noktalar olarak hizmet veriyor.

Yapılan açıklamaya göre, 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedeli yurt içi için 11 bin 750 TL, yurt dışı için ise 4 bin 750 TL olarak belirlendi. Bu bedeller, Diyanet Vakfı aracılığıyla yerine getirilecek kurban ibadetini gerçekleştirmek için gereken maliyetleri içeriyor.

Kurulan bağış standlarına glemeyen vatandaşlar için çevrimiçi/online bağış yapma imkanı sunuluyor. www.tdv.org

ve bagis.tdv.org adreslerinden kolayca bağışta bulunabilecek olan vatandaşlar, mobil bağış uygulamalarını da kullanarak kurban vekaletlerini verebilecekler.

Sarayönü İlçe Müftüsü İbrahim Yazar, Türkiye Diyanet Vakfı iş birliği ile gerçekleştirilen 'İyiliklerimiz hayat bulsun' sloganıyla kurban bağış kampanya-



sının başlatıldığını duyurdu. Yazar, her yıl olduğu gibi bu yıl da Diyanet İşleri Başkanlığı ile uyum içinde çalışarak, dini esaslara bağlı, güvenilir ve emanet bilinciyle dünyanın dört bir yanında kurban sevincini paylaştıklarını belirtti.

Müftü Yazar, kurulan profesyonel ve teknolojik alt yapı sayesinde her bir bağışçiyı ve kurbanı adım adım takip

ettiklerini, vekaletle kurban organizasyonunun tüm süreçlerini gönüllü ve görevlilerin nezaretinde şeffaf bir şekilde yürüttüklerini vurguladı. Ayrıca, kurban ibadetinin Nebvi sünnete uygun olarak dini esaslara göre gerçekleştirilmesi ve sosyal boyutunun en iyi şekilde ye-

rine getirilmesi için ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini ifade etti.

Yazar, vatandaşların vekalet yoluyla kurban kestirmek istemeleri halinde kendilerine yardımcı olacaklarını ve bu ibadetin muhtaçlara yardım etmenin bir yolu olduğunu belirtti. Son olarak, bu kampanyanın insanlıkla yaşayan bir ibadet olan kurbanın ruhani ve sosyal yönlerini güçlendirme hedefi taşıdığını vurguladı.

Haber: Ali Mert KILIÇ





Kırklareli İl Müftüsü ve Yardımcısından Anlamli Bağış!

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı**'na kurban bağışında bulundu. Vekaletle kurban bağışı çerçevesinde yurtdışında kesilmek üzere yapılan bu anlamli bağış, Kırklareli **Diyanet Vakfı** şubesine teslim edildi.

MÜFTÜ YUSUF EVİŞ VE YARDIMCISI HATUN ÖZMEN'DEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen, ihtiyaç sahibi kardeşlerimize destek olma amacıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yürüttüğü kampanyaya katkıda bulundular. Bu anlamli bağış, yurtdışında yaşayan Müslüman kardeşlerimizin kurban ibadetlerini yerine getirmelerine vesile olacak.

"KURBANINI PAYLAŞ, KARDEŞİNLE YAKINLAŞ" KAMPANYASI



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından organize edilen "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası, dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmayı amaçlıyor. İl

Müftüsü Yusuf Eviş ve İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen'in bu kampanyaya yaptığı bağış, hem yurtdışındaki Müslümanların kurban ihtiyaçlarını karşılayacak hem de toplumda paylaşma ve dayanış-

ma bilincini artıracak. **KIRKLARELİ'NDEN YURTDIŞINA YARDIM ELİ**

Kurban bağışıyla ilgili açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Yusuf Eviş, "Müslüman kardeşlerimize destek olmanın huzurunu yaşıyoruz. Bu bağış, hem dini vebelerimizi yerine getirme hem de kardeşlik bağlarımızı güçlendirme adına büyük bir öneme sahip" dedi. İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen ise, "Paylaşmanın ve yardımlaşmanın en güzel örneklerinden birini yaşıyoruz. Allah kabul etsin" ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NA DESTEK DEVAM EDİYOR

Türkiye Diyanet Vakfı, yurtiçi ve yurtdışında gerçekleştirdiği projelerle ihtiyaç sahiplerine umut olmaya

devam ediyor. Kırklareli İl Müftüsü ve İl Müftü Yardımcısı'nın bu anlamli bağışı, vakfın yürüttüğü çalışmaların önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

BAĞIŞLAR TOPLUMDA DAYANIŞMAYI GÜÇLENDİRİYOR

Kırklareli İl Müftüsü ve Yardımcısı'nın yaptığı bu bağış, toplumsal dayanışmayı güçlendirmenin yanı sıra, dini vebelerin yerine getirilmesi açısından da büyük bir örnek teşkil ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası, hayırseverlerin destekleriyle büyümeye ve daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşmaya devam edecek.

KIRKLARELİ İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ÖRNEK BAĞIŞ

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve İl Müftü



Yardımcısı Hatun Özmen'in **Türkiye Diyanet Vakfı**'na yaptığı kurban bağışı, diğer vatandaşlara da ilham vererek yardımlaşma ve paylaşma duygusunu pekiştirmeyi amaçlıyor.

Bu tür bağışlar, toplumda birlik ve beraberliğin güçlenmesine önemli katkılar sağlıyor.

Fotoğraflar: Kırklareli İl Müftülüğü
HABER: AYKUT ÖNAL



Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması düzenlendi

2024 Cami ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın Muğla İl Finali büyük bir katılımı gerçekleştirildi.

Yarışma, Muğla İl Müftülüğü Konferans Salonunda yapıldı. Yarışmanın komisyon başkanlığını Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı üstlenirken, komisyon üyesi olarak Müftü Yardımcısı Sema Özbakış, Menteşe İlçe Müftüsü Dr. Ertuğrul Akın, Uzman Vaiz Nesibe Reçper ve İslami İlimler Fakültesi Öğretim Görevlisi Eyyup Bozlakoğlu yer aldı. Yarışma öncesinde konuşan Müftü Yaşar Çapçı, katılımcılara kuralları ve puanlama kriterlerini bir kez daha hatırlattı. Medeni cesaretlerinden dolayı tüm katılımcıları tebrik eden Çapçı, yarışmacılara başarılar diledi.

Din görevlileri, okuma sıralarını ve

okuyacakları yerleri kura çekerek belirledi. Hafızlık yarışmasına dört, Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma yarışmasına ise iki din görevlisi katıldı. Yarışmacılar birinci olabilmek ve Muğla'yı bölge yarışmalarında temsil edebilmek için kıyasıya mücadele etti.

Yarışma sonucunda, Hafızlık Yarışmasında Milas İlçesinden Hafız Üstat Cihat, Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışmasında ise Menteşe İlçesinden Hafız Burak Şekercioğlu birinci oldu. Birincilere Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından çeyrek altın, ikincilere gram altın, üçüncülere ise yarım gram altın ile birlikte tüm yarışmacılara Başkanlık eserlerinden oluşan set hediye edildi.

Birinci olan din görevlileri, Muğla'yı Bölge Yarışması'nda temsil etme hakkı kazandı.Haber: Aykut Kurt
MUĞLA (İHA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saat	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	25.05.2024	18:37:50	DİYANET TV	TDV İNANİYOR DÜNYAYI İYİLİK DEĞİŞTİRECEK	ANA HABER	00:03:41
2	25.05.2024	20:57:49	TRT HABER	2024 DİYANET BURSLARI MEZUNİYET TÖRENİ	ANA HABER	00:02:32
3	25.05.2024	18:41:30	DİYANET TV	BAŞKAN ERBAŞ KAHRAMANMARAŞ'TAYDI	ANA HABER	00:03:20
4	25.05.2024	17:52:55	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	HAFTA SONU HABERLERİ	00:00:51
5	25.05.2024	21:38:25	LİDER TV	100 ÇİFT DÜNYAEVİNE GİRDİ	HABERLER	00:01:31
6	25.05.2024	13:47:37	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	HAFTA SONU HABERLERİ	00:00:54
7	25.05.2024	18:44:50	DİYANET TV	ASRIN FELAKETİNİN KAHRAMANLARINDAN	ANA HABER	00:02:50
8	25.05.2024	19:25:07	AKSU TV	100 ÇİFTİN NİKAH VE DÜĞÜN TÖRENİ YAPILDI	ANA HABER	00:03:00
9	25.05.2024	00:46:20	TRT HABER	MİLLİ SPORCUYA İYİLİK ÖDÜLÜ	GECE BAKIŞI	00:02:48
10	25.05.2024	16:52:19	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	HAFTA SONU HABERLERİ	00:01:03
11	25.05.2024	18:23:02	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	AKŞAM HABERLERİ	00:00:50
12	25.05.2024	03:28:06	TRT HABER	MİLLİ SPORCUYA İYİLİK ÖDÜLÜ	GÜN SONU	00:02:49
13	25.05.2024	19:15:09	AKSU TV	100 DEPREMZEDE ÇİFT MUTLULUĞA EVET DEDİ	ANA HABER	00:06:18
14	25.05.2024	09:51:04	KANAL 7	NECMETTİN NURSAÇAN'LA SOHBETLER	NECMETTİN NURSAÇAN'LA	01:29:23
15	25.05.2024	19:21:27	AKSU TV	100 ÇİFTİN NİKAH TÖRENİ MERKEZ SPOR KOMPLEKSİ'NDE YAPILDI.	ANA HABER	00:03:41
16	25.05.2024	02:03:13	KON TV	KONUK: MEHMET GÜNEŞ, KAZIM YAZAR	10'DAN SONRA	01:12:21
17	26.05.2024	13:25:18	LİDER TV	100 ÇİFT DÜNYAEVİNE GİRDİ	HABERLER	00:01:31
18	26.05.2024	04:53:24	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	GECE HABERLERİ	00:00:45
19	26.05.2024	01:29:55	TRT HABER	2024 DİYANET BURSLARI MEZUNİYET TÖRENİ	HABERLER	00:02:23
20	26.05.2024	01:50:31	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	GECE HABERLERİ	00:00:45
21	26.05.2024	07:54:55	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	HABER TURU	00:00:45
22	26.05.2024	07:48:39	TRT HABER	İYİLİĞİN YANINDA OLUN	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:02:25
23	26.05.2024	19:32:37	AKSU TV	100 DEPREMZEDE ÇİFT DÜNYA EVİNE GİRDİ	ANA HABER	00:02:33
24	26.05.2024	03:53:43	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	GECE HABERLERİ	00:00:42
25	26.05.2024	08:43:00	TGRT HABER	100 DEPREMZEDE ÇIFTE TOPLU NİKAH TÖRENİ	GÜN BAŞLIYOR	00:00:50
26	24.05.2024	10:36:34	TRT HABER	MİLLİ SPORCUYA İYİLİK ÖDÜLÜ	SATIRBAŞI	00:02:47
27	24.05.2024	13:42:11	TRT HABER	MİLLİ SPORCUYA İYİLİK ÖDÜLÜ	ÖĞLE ANA HABER	00:02:52
28	24.05.2024	18:20:08	AKSU TV	BİR DİZİ ZİYARETLERDE BULUNDU	ANA HABER	00:02:37
29	24.05.2024	20:08:40	KON TV	KAHRAMANMARAŞ TOPLU DÜĞÜN PROGRAMI	CANLI YAYIN	01:26:33